
prezidenta pavēle armijai un flotei.

ktfflii par obligātorisko skolu skolo-
tiesibu iegūšanu,

kāmi par obligātorisko skolu skolo-
,i apstiprināšanu vietās ini par

ālu apliecību izsniegšanu.

Instrukcija kurlmēmo skolu un palīgskolu
otāju liecību izsniegšanai.

Rīkojums par tranzita cukura biešu pār-
nu cukurā.

nns par ievedmuitas tarifā neminēto
cu muitošanu, saskaņā ar muitas

tarifu vispārējo noteikumu 10. pantu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1928. g. 23. oktobri.
Izglītības ministris

A.Ten t e 1 i s.

kumi par obligātorisko skolu
skolotāju tiesību iegūšanu.

uz .Likuma par Latvijas izglītības
iestādēm 14. p. pamata.)

ijas obligātoriskās skolās var
es par skolotājiem un skolotājām
idas personas, kas ieguvušas zemāk

aprādītā kārtībā skolotāja apliecību un
šas pilnus 19 gadus.

Visus skolotāja amata kandidātus
Pēc attiecīgas sagatavošanas iestādes

nas cenzē skolu departaments un
peķif viņiem skolotāja vai praktikanta

Skolotāju cenzēšanai iesniedzami
i dokumenti: a) attiecīgi izpildīta

h) personas apliecība ar dzim-
?M» un pavalstniecības datiem, c) doku-

> par vispārīgo un paidagoģisko
1) veselības apliecība, kurā būtu
-:a kandidātam nav psīchisku

uisku trūkumu, kas traucētu skolo-
ļ darbu, un e) pašrocīgi rakstīts dzīves

*• Atkarībā no izglītības skolotāja
kandidātiem var izsniegt šādas

^bas-. a) pilnas pamatskolas skolo-
» apliecību, b) pilnas pamatskolas
~]a praktikanta apliecību uz neno-

liku, c) pilnas pamatskolas skolo-
? Praktikanta apliecību uz vienu gadu,
'Pirmskolas skolotāja apliecību un
*n,n dārznieces apliecību.

^_
Pilnas pamatskolas skolotāja aplie-

nenoteiktu laiku ar tiesībām
sās obligātoriskās skolās var

šādam personām: a) skolotāju
centrālā paidagoģiskā insti-

ekniem , kas pabeiguši šo
u kursu ar labām sekmēm ;

ersitātes absolventiem, ja
ittiecīgus pārbaudījumus

--olotājiem obligātoriskos
"Pslfos priekšmetos, t. i. paida-

i un pamatskolās
Eh Ja ' metoclikās; c) vidus-

puntiesīgiem skolotājiem, kas
icj

^
P*rbaudī,umus pamatskolās

*^jt0
P^kšmetu metodikās;

d)
šo

anfi
PaDtā minētiem skolotājiem

^ rad
1' Ja vin ' ne mazāk par

L, ^migi strādājuši skolās.

**Ba ,.r lPamatskolas skolotāja prak-
nenoteiktu laiku ar

ās obligātoriskās

skolas var izsniegt šādām personām:
a) skolotāju institūtu un centrālā paida-
goģiskā institūta audzēkņiem, kas
pabeiguši šo mācības iestāžu kursu ar
apmierinošām sekmēm; b) Latvijas uni-
versitātes studentiem, kas nolikuši univer-
sitātes fakultātes visus kārtējos kursu
pārbaudījumus, ja šādas personas izturē-
jušas pārbaudījumus 5. pantā nosauktos
obligātoriskos paidagoģiskos priekšmetos
c) Kaucmindes mājturības semināra ab-
solventēm, kas pabeigušas šās mācības
iestādes pilnu_ kursu ar labām sekmēm,
ja viņas izturējušas pārbaudījumus 5. p.
nosauktos paidagoģiskos priekšmetos.

7. Pilnas pamatskolas skolotāja —
praktikanta apliecību uz vienu gadu ar
tiešibām darboties visās obligātoriskās
skolās var _ izsniegt šādām personām;
a) 5. pantā 1it. b un 6. pantā 1it. b
minētām personām, ja viņas nav izturē-
jušas pārbaudījumus 5. p. nosauktos pai-
dagoģiskos priekšmetos, un citu izglītības
ministrijas apstiprinātu skolotāju sagatavo-
šanas iestāžu absolventiem ; b) citu resoru
un priekškara skolotājiem ar pilnu vidus-
skolas, bij. skolotāju institūtu vai semināru
izglītību, kas Latvijas republikas pamat-
skolās nav strādājuši.

8) Pirmskolas skolotāja un bērnu dārz-
nieces apliecību ar tiesībām darboties
pirmskolās un bērnu dārzos, kā ari par
audzinātājiem bērnu patversmēs var iz-
sniegt personām, kas i abeigušas pirm-
skolas skolot, resp. bērnu dārznieču sa-
gatavošanas kursus, ja šo personu vis-
pārīgā izglītība nav zemāka par tagadējo
vidusskolu 11 klases, agrāko vidusskolu
VI klases, tirdzniecības skolas vai bij.
augstākās tautskolas pilnu kursu.

9) Lai iegūtu pilnas pamatskolotāja
tiesības, 6. pantā minētiem praktikantiem
jāiesniedz cenza kommisijai apliecība par
sekmīgu darbību obligātoriskās skolās
vismaz viena gada laikā.

Piezīme: Šinī pantā prasītā skolas
darba gada aprēķināšanā nav ieskai-
tāms kara dienestā pavadītais un il-
gāks parceturtdaju gada slimības laiks.

10) Lai iegūtu pilnas pamatskolas sko-
lotāja tiesības, 7. pantā lit. a minētiem
praktikantiem jāiztur pārbaudījums 5. p.
nosauktos paidagoģiskos priekšmetos, bet
lit. b minētiem praktikantiem — cenza
kommisijas nosacītos priekšmetos un
jāiesniedz cenza kommisijai: a) 9. pantā
noteiktā apliecība par praksi obligātori-
skās skolās un b) pašrocīgi rakstīts pār-
skats par savu skolotāja darbu ar aizrā-
dījumiem, kādās skolās un kādās klasēs
strādājis kādus priekšmetus mācījis, kādus
paidagoģiskus principus un metodes pie-
lietojis skolas darbā un kādus rezultātus
sasniedzis.

11) Pēc skolas darbā sekmīgi nokal-

pota gada pilnas pamatskolas skolotāja
tiesības piešķir arī jau skolas darba eso-
šiem šādiem skolotājiem-praktikantiem:
a) Latvijas universitātes divgadējas pai-
dagoģiskās nodaļas, b) agrāko laiku
skolotāju semināru un institūtu, c) pil-
nas bijušās sievie^B ģimnāzijas at
8. paid. klasi, d) bij. garīgo semināru, ka
ari e) pilnu vidusskolas kursu beigušam
personām, kas apmeklējušas izglītības
ministrijas sarīkotos skolotāju sagatavo-
šanas kur-

12. Pirmās pakāpes pamatskolu
skolotāji var iegūt pilnas pamatskolas
skolotāja tiesības pec sekmīgas divu

gadu darbības skolā, noliekot izglītības
ministrijas pārbaudījumu kommisijā cenza
kommisijas nosacītos papildu pārbaudī-

jumus pilna vidusskolas kursa apmēros,
pie kam ieskaita visus agrāko gadu at-

u priekšmetu kursus, ki

klausītāji izturējuši pārbaudījumus pilna

vidusskolas kursa apmērā un dabūjusi

par to apliecību ar attiecīgu atzinu.

13. Pilnas pamatskolas skolotāja —
praktikanta tiefības vienā vai vairākos spe-
ciālospriekšmetos: ticības mācībā, dzie-
dāšanā, fiziskā audzināšanā, zīmēšanā,
rokdarbos u. t t. piešķir personām, kas
baudījušas attiecīgu speciālu un paida-
goģisku izglītību, ja viņu vispārīgā izglī-
tība nav zemāka par pilnu vidusskolas
kursu. Pēc skolas darbā sekmīgi no-
kalpota gada šiem praktikantiem var
piešķirt pilnas pamatskolas skolotāja
tiesības attiecīgos priekšmetos. Pilnas
pamatskolas skolotāja tiesības visos
priekšmetos šinī pantā minētās personas
var i^gūt tikai pēc cenza kommisijas
nosacīto papildu pārbaudījumu izturē-
šanas.

14. Pārcenzējamie pilnas pamatskolas
praktikanti un pirmās pakāpes pamat-
skolas skolotāji iesniedz pārcenzēšanas
pieteikumus pamatskolu inspektoriem,
pievienojot skolu valdes apliecību par
darbību skolā. Inspektors šiem dokumen-
tiem pievieno savu atsauksmi par katru
pieteikuma iesniedzēju un iesūta tos
skolu departamentam pārcenzēšanai.

Piezīme. Praktikanti, kam liecība
izsniegta uz vienu gadu, un pirmās
pakāpes pamatskolu skolotāji saviem
pārcenzēšanas lūgumiem pievieno
apliecibu par attiecīgu pārbaudījumu
izturēšanu un pašrocīgi rakstītu pār-
skatu (sk. šo noteikumu 10. pantu,
lit. b).

15. No jauna pirmās pakāpes pamat-
skolu skolotāju tiesības nevienam vairs
nepiešķir, bet līdz šo noteikumu publi-
cēšanai piešķirtās pimās pakāpes pamat-
skolu skolotāju apliecības ir spēkā, un
personas ar šādām apliecībām var dar-
boties par skolotājiem pirmās pakāpes
pamatskolās. Tiem pirmās pakāpes
pamatskolu skolotājiem, kas vēlas turp-
māk nodarboties par skolotājiem pilnās
pamatskolās vai II pakāpes pamatskolās,
iepriekš jāiegūst pilnas pamatskolas sko-
lotāju tiesības.

16. Tāda paša kartība ka latviešu
pamatskolu skolotājiem izsniedz arī

a) Latviešu valodas, Latvijas vēstures
un Latvijas ģeogrāfijas skolotāju
apliecības minoritātu pamatskolās;

b) atsevišķu konfesiju ticības mācības
skolotāju apliecības;

c) Skolu departamentam padoto jaukta
tautību sastāva obligātorisko skolu
skolotāju apliecības.

17. Skolotājiem piešķirtās tiesības var
atņemt vai ierobežot par paidagoģiskā
vai krimināla rakstura pārkāpumiem.

18. Skolotāji, kas 10 gadus no vietas
nav darbojušies skolās vai skolu admi-
nistrācijas iestādēs, zaudē savas skolotāja
tiesības. Mācības iestādēs izglītības
turpināšanai pavadītais laiks nav ieskai-
tāms šinī pantā nosacītos 10 ga
Zaudētas tiesības var atjaunot pēc pa-
pildu pārbaudījumiem

19. Par pilntiesīgiem pilnas pamat-
skolas skolotājiem uzskatāmas
personas, kurām cenza kommisijā līdz
šo noteikumu spēkā nākšanai p
pilnas pamatskolas skolotāji tiesības.

20. Šie noteikumi stājas spēkā ar
publicēšanas dienu un atvieto 1921. g.
28. aprīļa apstiprinātos no'

:ld bas Vēsti!
rīkojumu Nt P. 2366 (.
121. numurā) un 1925. g. 17
stiprinātos noteikumus (.Vai
161. numurā) par ^)b:
skolotāju tiesību iegūšanu un pārcenzē-

kārtību.
28. g. 24 oktobr 58.

Skolu departamenta direktors
K-Ozol:

Tautskolu

Apstiprinu.

J928. g. 23. oktobri.
Izglītības ministris

A.T e n t e I i s.

Noteikumi
par obligātorisko skolu skolotāju
apstiprināšanu vietās un par spe-

ciālu apliecību izsniegšanu.
I. Saskaņā ar 1 21oktobi

stiprinātiem noteikumiem skolu departa-
ments nosaka, ka:

kolntāji-praktikanti ievēlami un
apstiprināmi vietās pagaidām-

b) pārzinu vietas pamatsk
ieņemt tikai pilntiesīgi pilnas pa-
matskolas skolotāji pēc viena
prakses skolotāja darbi;

c) par skolotājiem visās pamatskolās,
pirmskolās un bērnu dārzos var
darboties: 1) p ar pilnas
pamatskolas skolotāju tiesībām un
2) pilnas pamatskolas skototāji-
praktikanti;

d) | ar pirmās pakāpes pamat-
skolu skolotāja tiesībām var dar-
boties par skolotājiem tikai pirmās
pakāpes pamatskolās un par audzi-

nātajiem hernu patversmēs, ka ari
izpildīt pārziņa pienākumus tādās
pirmās pakāpes pamatskolās, kur
maza skolēnu skaita dēļ ir tikai
viens skolotājs.
Piezīme. Izņēmumi 1%

ar skolu departamenta piekriļ
Pirmskolas skolotājus un bērnu

dārz: iprināt par mācības
pirmskolās un bērnu dārzos, kā

arī par audzinātājiem bērnu pat.
3. Jauno valodu mācīšana pamatsk

pras. kamdēļ
tiem jauno valodu skolotājiem, ka-
priek nācīsanai na . jā-
apmeklē saskaņā ar tautskolu inspekt

?dījimiu attiecīgi jauno valodu kursi.
Par kursu ai nu izsniedz apliecību.

4. Skolotājiem, kas \
vinļļ rokdarbu vai cita kāda pr,
meta skolotāja apliecību, i/ mi-
nistrija sarīko pēc vajadzības speciālus
kursus.

5. Kurlmēmo skolu un palīgskolu sko-
lotājiem-praktikantiem piešķir šo skolu
pil": un izsniedz
attiecīg;' ar atse\
skolu departamenta instrukciju.

6. Vīsi gadījumi speciālu apliecibu iz-

tobri tiem ,.Noteikumiem par
tiesību

nu".
ikumi s; sā ar pu-

blicēšanas dienu un at\
novembrī apstiprināto (..Valdības

H. numurā) ..Rīkojumu par
oblig otāju liecību iz-

Skolu departamenta direkt
K.I

Tautskolu direktors J. Jūr.

-tiprinu.
1928. g rī.

Izglītības ministris
A.Tentelis.

Instrukcija
kurlmēmo skolu un palīgskolu
skolotāju liecību izsniegšanai.
I. Kur solu un palīgskolu sko-

praktikantiem, ka-
ība nav zemāka par

ilnu kur
miri ilu skolotāju

^as un izsniedz par

i pamat-

valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

192s oktobrī
Nr. 316.

ļļinu uz paša vēlēšanos no aktīvā
dienesta līdz turpmākam rīkojumam

pulka virsleitnantu Alfrēdu
;du.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
anu par: bez piesūtīšanas

—#, L* ?2'~ (saņemot eksped.) par:
iļt**- " " g'_ gadu Ls 18,—
j»ēn. - " 2__ i/a gadu . . . „ 10,—

' 3 mēn 5—
P* 1 „ , 1,70

?J^fļļjļL Par atsevišķu
—,12 numuru .' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensleiīgām

rindiņām . . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanuno katras
personas. . „ —,80

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemol

Redakcija:
Rīgā, pilī .Ne 2. Tālrunis 2003j
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JS& 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3



c) sekmīgi praktizējuši 2 gadi kurlmēmo
skolās resp. palīgskolās,

d) absolvējuši izglītības ministrijas sa-
rīkotus speciālus šo skolu skolotāju
sagatavošanas kursus vai izturējuši
speciālu pārbaudījumu izglītības mi-
nistrijas nosacītā kommisijā un

e) pārvalda vācu vai angļu vai franču
valodu tādos apmēros, ka šinī valodā
var lasīt un saprast savas speciali-
tātes literatūru.

Piezīme. Tiem kurlmēmo skolu un
palīgskolu skolotājiem - praktikan-
tiem, kas pamatskolās nemaz nav
strādājuši, kurlmēmo skolās resp.
palīgskolās jāpraktizējas 3 gadi līdz
šo skolu skolotāju pilnu tiesību pie-
šķiršanai.

2. Sī instrukcija stājas spēkā ar publi-
cēšanas dienu un atvieto skolu virsvaldes
1925. g. izdoto instrukciju (,,Valdības
Vēstneša" 255. numurā).

1928. g. 24. oktobrī. Ns P 2660.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Rīkojums Ns 312

1928. g. 22. oktobrī.

Tranzita cukura biešu pārstrādā-
šana cukurā.

1. Jelgavas cukura fabrikai atļauts
ievest cukura bietes pārstrādāšanai cukurā
bez muitas nodokļa samaksas, ievērojot
šī rīkojuma turpmākos pantos pievestos
noteikumus.

2. Ievedot bietes no ārzemēm, Jelgavas
cukura fabrikai tās jāpieteic tranzītam
muit. lik. 138. p. pielik. 1. pktā paredzētā
kārtībā. lelaidēja muita pārbauda ievestās
bietes, atzīmējot preču pārbaudes doku-
mentā biešu netto svaru. Ievestās bietes
skaitās ielaidējas muitas tranzita ierēķina
līdz attiecīgā cukura daudzuma (3. p.)
izvešanai, bet ne ilgāki par 3. p. paredzēto
laiku.

3. No cukura biešu pārstrādāšanas
dabūtais cukurs fabrikai jāizved uz ārze-
mēm 6 mēnešu laikā, skaitot no ievešanas
dienas, pie kam uz katru ievesto 1 kg(netto)
biešu fabrikai jāizved 110 gr cukura,
t. i. 11% no ievestā biešu daudzuma.

4. Pārbaudītās cukura bietes (2. p.)
muitas izdod Jelgavas cukura fabrikai
pret reverzālu, ka tā apņemas samaksāt
visus nodokļus par tādu daudzumu cukura
biešu, pret kādu 6 mēnešu laikā nebūs
izvests šī rīkojuma 3. p. noteiktais cukura
daudzums.

5. Pēc katras cukura partijas izvešanas
muita, kuras tranzita ierēķina cukurs
skaitās, dzēš no tranzita ierēķina attiecīgu
cukura biešu daudzumu (3. p.). Ja pēc
3. p. minētā 6 mēnešu termiņa notecēšanas
ievesto cukura biešu daudzumam atbil-
stošais cukura daudzums nebūtu izvests,
tad muitai jāiekasē no Jelgavas cukura
fabrikas ievedmuita un citi nodokļi par
to biešu daudzumu, kāds atbilst neizvesto
biešu daudzumam.

6. Pieteicot cukuru izvešanai, Jelgavas
cukura fabrikai jāiesniedz muitai apliecība,
ka izvedamais cukurs tiešām izgatavots
minētā fabrikā no ievestām, saskaņā ar
šo rīkojumu, cukura bietēm.

7. Jelgavas cukura fabrikai var ievest
no ārzemēm cukura iebēršanai vajadzīgos
maisus, maisu plombas, maisu stampu
un plombu stangas. .Minētie priekšmeti
izlaižami uz muit. lik. 507. p. pamata uz
6 mēnešiem, t. i. uz laiku, kādā izvedams
cukurs (3.p.). Šini pantā minētie priekšmeti
izdodami pret Jelgavas cukura fabrikas
reverzālu. ka tš apņemas samaksāt visus
nodokļus, ka tie nebūs izvesti uz ārzemēm
6 mēnešu laikā. Pēc minētā termiņa no-
tecēšanas par tiem priekšmetiem, kuri

nebūs izlietoti cukura iesaiņojumam un
izvesti uz ārzemēm, iekasējami attiecīgie
nodokļi. .

8 Ar šī rīkojuma speķa stāšanos at-

celts rīkojums Ns 185 26. g. (izslud. 1926. g.

..Vaid. Vēstu." 257. numurā).
Finanču ministris R. Liepiņš.

Muitas departamenta vicedirektors
B. Pavasars.

Rīkojums JMs 313
1928. g. 23. oktobrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-

šana saskaņā ar muitas tarifu vispārējo
noteikumu 10. pantu*).

1. Preču sarak-
Modelēšanas masa, ari

ar tauku un vaska pie-
maisījumu . . .ib.p. l.pkts.

'^Tskat. !928. g. 233.numurā.

86. Rakstāmmašīnu len-
. kokvilnas, griez-

tas 188. p.2a.pkts.
bet lentu veidā . . . 188. p. 4. pkts.

87. Kreppapīrs 177. p. 2m.pkts

88. Lietoti koferi, ar ku-
riem tirdzniecības ce-
ļotāji ieved preču pa-
raugus, ielaižami bez
muitas nodokļa sa-
maksas uz muitas ta-
rifu vispārējo notei-
kumu 19a. p. pamata,
kā tirdzniecībasceļotā-
jiem vajadzīgie priekš-
meti ceļojumā.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulces š. g. 18. oktobra sēdes lēmumu
pieņemts sekošais Rīgas apriņķa tiesu
izpildītāju iecirkņu pārdalījums, kas stājas
spēkā ar 1928. ģ. 16. novembri.

Rīgas apr. I iec. tiesu izpildītāja - rajons
(Rīgā, Dzirnavu ielā JST» 37, dz. 2)

Ādažu, Allažu, Baldones, Babītes, Bī-
riņu, Daugmales, Doies, Dreiliņu, Inču-
ka'lna, Katlakalna, Krimuldas, Ķempju,
Ķēču, Lēdurgas, Līgatnes, Mangaļu, Māl-
pils, Mārupes, Mores, Nītaures, Nurmuižas,
Olaines, Pabažu, Ropažu, Salas, Salaspils,
Sējas, Slokas, Skultes, Stopiņu, Siguldas,
Sidgundas, Turaidas un Vidrižu pagasts,
Slokas,' Rīgas Jūrmalas un Ķemeru pilsēta.

Tiesu izpildītājs Ernsts Liepiņš.

Rīgas apr. II iec. tiesu izpildītāja rajons
(Jumpravas stacijā, paša namā).

Aizkraukles, Bebru, Birzgales, Ikšķiles
Jumpravas, Kastranes, Krapes, Kokneses
Ķeipenes, Madlienas, Lauberes, Lēdmanes
Lielvārdes, Meņģeles, Ogresgala, Plāteres
Pļaviņu, Rembates, Skrīveru, Suntažu
Taurupes, Tomes, Viskaļu un Zaubes pa-
gasts, Ogres un Pļaviņu pilsēta.

Tiesu izpildītājs Andrejs Ozoliņš.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs O. Biumbergs.

Paziņojums.
Jelgavas Apgabaltiesas priekšsēdētājs ar

šo dara vispārībai zināmu, ka ar viņa š. g.
20. oktobra rīkojumu N° 63, Pauls Kup-
ševics iecelts par Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja viet. izpild., skaitot no š. g.
1. novembra, ar sēdekli Talsos.

Jelgavā, 1928. g. 23. oktobrī. N° 7395.

Priekšsēdētājs Sakens.
Sekretārs Cauns.

Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta

paziņojums.
Papildinot savus iepriekšējus paziņo-

jumus, departaments ar šo paziņo, ka
sākot ar š. g. 1. augustu Latvijas neredzīgo
institūta ražojumus, kā: sukas (birstes),
slotas, pindzeles, kājslauķus un citus tam-
līdzīgus izstrādājumus pārdod:

1) Ventspilī, Ventspils apriņķa koope-
ratīvā ,, Lauksaimnieks". Kuldīgas
ielā .V 25.

2) Daugavpilī. Patērētāju biedrībā .
,.Daugava ". Tirdzniecības rindā '

Ražojumu pārdošana Armijas ekono-
miskā veikalā Daugavpils nodaļā ar š. g.
1. augusta pārtraukta.

Pamats: Instrukcija par Latvijas ne-
redzīgo institūta ražojumu iegādāšanu
lietošanai valsts iestāti \d

n." 192."- I. niiin.).
Sociālās apgādības departamenta

direktors O. Sīlis.
Sociālās apgādības nodaļas vadītājs

A. S no rī t s

Iecelšanas.
Pavēle No 581.

1928. gada 15. oktobri.
Muitas departamenta vicedirektora vietas iz-

u Bruno Pavasari apstiprinu amatā
I mi. skaitot

no š. g. piecpadsmit. "
Aiga pēc V amatu

izdienu no 192>
direktora pienākumu izpildīšanas dienas.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Departamenta direktors E. Dundurs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz sod. lik. 218. p., ar šo paziņoju,

ka Minna Rozenfel.: J3. g. 13. sep-
tembra spriedumu atzītapar vainīgu pārkāpumā,
kas paredzēts sod. lik. 2I0. p.. par sabojājušos
ķilavu pārdošanu savā veikalā Dzirnavu ielā
N? 104. — sodīta ar trīsdesmit - latiem naudas

. vai maksātnespējas gadījumā ar desmit
dienām aresta, piedzenot no apsūdzētās par labu
Rīgas pils. valdes veselības nodaļai trīs latus
izmeklēšanas izdevumus.

Spriedums stājies spēkā.
17171 Papildu miertiesnesis V. Salmiņš.

5. Cēsu kājnieku pulka komandieris,
pamatojoties uz savu 1928. g. 20. oktobra lē-
mumu, m ek I ē 5. Cēsu kājnieku pulka atv.
kareivi Levics, Matīsu Kriša d.,dzim. 1906. g.
25. martā, pieder, pie Remtes pagasta (pēc paša
izteic , pie Zvārdes) Kuldīgas apr., kurš ar
pulka tiesas 1928. g. 25. jūnija spriedumu uz
kara sodu lik. 191. p. 1. d. sodīts ar ieslodzīšanu
civīlresora cietumā uz 2 mēnešiem un 2 nedē|ām,
bet izvairās no soda izciešanas.

Atrašanas gadījumā minētais Levics apcieti-
nāms un nogādājams 5. Cēsu kājnieku pulka
komandiera rīcībā Rīgā, Pērnavas ielā Ns 19.

1928. g. 22. oktobri.
5. Cēsu kīījnieku pulka komandieris,

pulkvedis (paraksts).
Tieslietu darbvedis, virsleitnants

Bremšmits.

Meklējamo personu saraksts Ne 388.
26915. Andrunaitis, Broņislava Juliāna m.,

17 g. v., Lietavas pav. — Paziņot dzīves vietu
Jelgavas pils. iec. miert. uz No 1324 no 13. X 28.
(18. X 28).

26916. Alksnīts, Ernests Jāņa d.. dz. 30. IX
1870. g., Latvijas pils. — Rīgas prēfektīīras ad-
ministr. nod. r. Ns 3940/III no 8. X 28. (13. X 28),
piepras. droš. naudu Ls 300,—, kufu neiemaks.
gad. apcietināt.

26917. Brants, Jēkabs Hermaņa d., dz.
16. II 1909. g., Ozolnieku pag. Meklē Valkas apr.
2. iec. miert. ar No 411 bno21. IX 28. (15.X 28).—
Pazinot dzīves vietu krimināl. pārvaldes Rīgas
nod. pr-kam.

26918. Barsuks, Staņislava Kazimira m., dz.
dz. 1897. g., pied. pie Bukmuīžas pag. — Pazinot
dzīves vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz Nš548 Kr.
no 10. X 28. (16. X 28).

26919. Bezimenovs, Ivans Pavla d., dz.
28. II 1890. g., Igaunijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu krimināl. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r.
no 12. X 28. (17. X 28.).

26920. Bogdanovs, Jefims, apm. 23 g. v.,
Jelgavas pils. — Rīgas apgblt. Cēsu apr. 2. lec.
izm. tiesn. r. Ns 2629 no 29. IX 28. (17. X 28),
apv. uz s. I. 51. un 581. p. — Apcietināt.

26921. Brempel, Etla, dz. 15. X 1888. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 2. iec.
miert. uz Ns 1367 no 'lS. X 28. (13. X. 28.).

26922. Brichman, Ženija levalda m., dz.
28. XII (v. st.) 1902. g., pied. pie Nīgrandes pag.—
Pazinot dzīves vietu Liepājas 3. iec. miert. uz

no 8. X 28. (12. X 28.).
26923. Čulkstens, Vilis, dzim. 1901. g., Latvijas

pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz
Ns 1268 no 20. IX 28. (15. X 28.).

26924. Drozdiva, Olga Andreja m., 40 g.
veca. — Rīgas 13. iec. miert. r. Ns 1044 no 11. X 28.
(17. X 28.), apv. uz s. I. 276. p. — Apcietināt.

26925. Dauguls, Pēters Vastlava d., 25 g. v.,
pied. pie Skaistas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. uz Ns 917 no 6. X 28.
(15. X 28.).

26926. Dreijers, Jēkabs Andreja d... dz.
2. XI 1904. g., pied. pie Liepājas — Paziņot
dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz N" 643. nu
8. X 28. (12. X 28.).

26927. Eglošs-Aglošs, Alberts Krišjāņa d.,
18 g. v., pied. pie Jaunjelgavas pils. — Paziņot

dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz Ns 1272 tin
6. X 28. (15. X 28.).

26928. Finns. Kārtis Arnolda un Minnas d.,
dz. 1890. g., pied. pie Valkas pils. — Paziņot
dzīv. vietu Balvu iec. miert. uz JVs 2235 no
8. X 28. (17. X 28.).

26929. Fedorovs, Afanasijs Nikitas d., 41 g. v.
pied. pie Naujenes pag. — Krāslavas 2. iec. miert.
r N? 585 no 9. X 28. (15. X 28.), pieprasīt galv.
Ls 500 apmērā, līdz kuras iemaksai apc.

26930. Gvozdjevs, Aleksandrs, apm. 30 g. v.
pied. pie Rundēnu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Madonas apr. 3. iec. miert. uz Ns 722 no 10. X 28.
(16. X 28.).

26931. Gutdek, Lūcija Jāņa m.. dz. 1895. g.,
pied. pie Jaunjelgavas pils — Paziņot dzīv.
vietu krimināl. pārv. Rīgas nod. pr-kani uz r. no
9. X 28. (13. X 28.).

26932. Isakova, Akulina Pētera m., dz. 191 l.g.
19. VI Rīgā. — Pazinot dzīv. vietu Rgas 4. iec.
miert. uz Nš 702 no 27. IX 28. (13. X 28

26933. Jansons, Arnolds Indriķa d., 18 g.
v\. pied. pie Naudītes pag. — Paziņot dziv. vietu
Dobeles iec. miert. uzNš7l1 no 9. X 28. (16. X28.).

26934. Kucinski, Olga, dzim. 1. IV 1881. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn

J589 no 4. X 28. (16. X 28).
26935. Kozlovs, Nikolajs Antona d.. 16 g. vecs.

— Nepīlngad. zemkopības un amatniec. kol.
dir. r no 8. X 28. (13. X 28), izbēdzis no
kolonijas. — Apcietināt.

26936. Kleinits . Arvīds Teodora d., dz.
24 XII 1899. g.. pied. pie Katlakalna pag. —
Kr iminālās pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r no

X 28. (18. X 28.). apv. krāpšanā. -
cietināt.

26937. Kuvalds, Alfons Nikolajs d., dz.
g.. Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu

kļu depart. akcīzes nod. u? 6 no
5. X 28. (15. X 28.).

26938. Lapa. Arvēds, dz. 6. XII 1909. g. —
Paziņot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert uz

79 no 10. X 28. (15
'39. Liepiņš, Jānis Mārtiņa un Ilzes d.,

21 g. v., pied. pie Madlienes pag. — Pazinot dzīv.
Rīgas apr. 3. iec. miert. uz Nš 501 no

28.).
26940. Matvejevs, Grigorijs lefima d., 50 g. v

pied. pie Naujenes pag. — LateaU
1. krim. nod. -

pieprasīt ga'v. Ls 1000 apmērā, bet neiemaks
ead. apcietināt.

26941. Martuleva, Praskovi? v
dzim. 18. II 1881. g. _ KrāViiv ."V*"*» „
Ns 849 k. no 2. X 28 (17 X»? *"fcn. ?
581. p. I. d. — Apcietināt '' ***

26942. Marcinkevič . Lina Friča .m., apm. 32 g. v„ Latvijaspilsone -Jr?Cēsu apr. 2. iec. izm , jff*«&"**< 28.), apv. uz s. I. 51. un 586 rf-.®3
26943. Milčms, Jānis Ģederta rt , ^'M

1878 g Latvijas pils. _
Pazino t"£**

fl3 X 28) n<>d" Pr"kam m '"S Xa
26944. Mileika, Jānis Antona d <tr «gadā, pied. pie Andrupenes pag _! SL- v ls*vietu Dagdas iec. miert. uz Ns 725 n^T**(13. X 28. . '"°^Xj

.Jif- Mi,eik° . Jānis Antona d rt, .-1885. g., pied. pie Asūnes pagasta. '' -Ti x
apgabali. 1. krim. nod. r. .V? 20529 „„ t*'&
(12. X 28.), piepras. galvojumu li K» aŽ2līdz kura iemāks, apc.

26946. Nazarovs, Jānis Demiana a1859. g. Naujenes pag. _ Paziņo, ^ *

08x28)
,ec ' m,en'*'*?

™
ixa

26947. Orbitans, Antons, dz 12 v l*ss>Latvijas pav. — Meklē: Rīgas 8. iec miZT 'r. N» 1094 no 4. X 28. (17 X 28 1 -"Ej
dziv. vietu krimināl. pārvaldes Rīeas noriTS"

26948. Priedfts, Aleksandrs AtSrtiT^f**
16. II 1909. g. Krievijā. _ MekK- Vaiki'^2. iec. miert. ar r. NŠ411 no 21. 1X28 (15 *3!— Paziņot dziv. vietu kriminālās pārvaldi* eSnodaļai. " "f

26949. Petrovs, Jefims Lariona d 22 *pied. pie Naujenes pag. — Daugavpils vi
miert. r. NŠ 854 no 21. IX 28. (18. X 28) «d*
Ls 20 jeb maks. nesēj. gad. ar 7 dien. aW
Par labu Jēkabam Jefimovam Ls 20 zaušatlīdzības. — Soda nauda iemāks. T. M r
Nš 12 5 57.

26950. Polis, Kristups Jāņa d., dz
1906. g. — Paziņot dzīves vietu Rīgas ar
miert. uz Nš 578 no 12. X 28. (18. X

26951. Podbratskis, Benedikts Amora t43 g. v., pied. pie Liksnas pag. — i
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. 1
9. X 28. (15. X 28.).

26952. Rāvings, Mārtiņš Jāna d. dā»
1875. g., Elkšņu pag. — Jelgavas ' apr. mtm. 1Ni> 976 no 29. IX 28. (17. X 28.), apv. ui s. I
574. p. 1. d. — Apcietināt.

26953. Ragains, Arnolds Kristīnes <L fc
20. X 1908 g., Latvijas pils.
Rīgas nod. pr-ka r. no 12. X28. (17
zādzībā. — Apcietināt.

26954. Rekke, Jēkabs Jāņa d., dzim. I
pied. pie Pērkones pag. — Paziņoi
Liepājas 3. iec. miert. uz Nš 645 no 8. X 31
(12. X 28.).

26955. Slepēonoks, Feopijans Kuzmas 4,
28 g. v., Latvijas pav. — Meklē
miert. ar r. N° 1331 no 11. X 28. (17. X
Paziņot dzīv. vietu kriminālās pārvaldes Rifa
nodaļai.

26956. Smirnovs, Ogejs Gavriļa d.,dz
Latvijas pav. — Pazinot dzīs
miert. uz Ns J0O6 28. no 6. X 28. (17. ?

26957. Sobinovs. Silvestrs Aņisima
1897. g., pied. pie Sakstigales pag. — M»*»
apr. I. iec. miert. r. N IX *
(17. X 28.), pieprasīt droš. naudu Ls 120a$wa,
līdz iemaksai apcietināt.

26958. Solovjovs. Maksims Arct-
1909. g., Latvijaspils.IRīgas apr 4. iec. miert. uz N
(15. X 28.).

26959. Šeltings, Leopolds juliu-
1903. g. 18. X. - Rīgas 10. iec. miert
no 2. X 28. (13. X 28.). apv. uz
I. pkt. — Apcietināt.

26960. Šeltings, Leopolds Juli.
1903. g. 18. X. — Rīgas 10. iec. miert
no 2. X 28. (13. X 28.), apv. uz s. I.
1. pkt. — Apcietināt.

26961. Šeltings, Leopolds Juliu
18. X 1903. g. — Meklē taspatsar2. X28. (13. X 28.), apv. uz s. I.
— Apcietināt. ļ

26962. Šeltings, Leopolds Julius
18. X 1903. g. — Tas pats ar r. Ns '3'j*^(13. X 28.), apv. uz s. I. 591. p. 1. & '?*
Apcietināt.

26963. Šeltings, Leopolds
18. X 1903. g. — Tas pats ar r. >

(13. X 28), apv. uz s. t. 591. P- !• «- '?
Apcietināt.

26964. Tobijas. K'irlis Jēkaba d..

1906. g. — Pazinot dzīv. \
miert. uz Nš 578 no 12 X

26965. Tikums, Pauls Jā ņa
pie Jelgavas pils. —
2. iec. izm. tiesn. r
(13. X 28.), noliekat
pēc viņa dzīves vietas. Djwd^^M

26966. Kreicbergs. Augusts - W»
sandra - Roberta d.. 21 g v-, pw»- «"

pils. — Tas pats.
26967.Uršte.\'o|demā— Rīgas kara apr. pr-ka

(13X 28)dezert— A
. .. .

26968. Vīksne. Georgs Jāri
1876. g.. pied. pie Rīgas — "»mw i
Rīgas XI iec. miert. uz Ns
(12 X 28 )

26969. Vītols. Kārlis Jēkar-
pied. pie Puiķeles pag. — c*f $V,;

«3 no 1. X 28. (12. X »). *P

591. p. I. d. — Apcieti

26970. Veng
Lietavas krimir I

X 28. (P |
pārmācības nair

26971. Vilmām, I ]
1902. g., pied. pie V
pārvaldes Rīgasnod.prļ.(18. X 28.) aizdoro

26972. Viļu
;ed. pie R

Rigas nod. pr-ka r.
lanā. —



1ie.su
sludinājumi.

Bf»s ipg»baltiesas 3. civilnodaja,

2011. līdz
un Balt. privāt-

2451. p. pamata, uz-
kuram ir

pretenzijas, strīdi vai

128. g.
pag. ,.Vinde-

Kārļa dēla
17. aprīlī mājas
estamentti. kā

personas, kurām ir kaut
uz mir. Pētefa

iiimu vai sakarā
iu, kā mantinie-

haUegatirijiem.fideikommisāri-
"jiettl u. t. t., pie-

pretenzijas
ii sešu

kaitot no ši sludi-
is dienas.

^.-* miņā nebūs

ierunām un
""j"**sīhas, bet
l***ntu pasludinās par liku-

šu. L Ns 5010
- g. 15. oktobrī.

Pnekised. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. fliiliapaļa,

ipotēkas par 2000 rh|..
apstiprinātas 1912. g. 4
uz nekustamo īpašumu Rīgas

IV hipotēku lec
?/dotas

ma d. Līdaka
un Jetes Anša m. Līdak, dzini.
Vīnzar par labu Bernhardam
Kār|a d. Bleicram. kura vispirms
19D4. g. 4

Bcmhardan
par lahu .- •
stamo īpašumu IV 20"'-
no pēd.
kuru Bernhards Kārla d. I
ir cedējis blanko un kufa
«ājusi uz Ivami Bukoldu, kā
blanko cesionāru . kas viņu ir
cedējis atkal blanko

minētā
r:a nevar tikt i/~

atpaka) parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājusi

Personu saraksts,
M meklēšana izbeigta, N? 295.

s.ndersons Andrejs Jāņa dēls. —
H3* /TuIX 28.).

jajftfl*- % t -asjev- Jevgeņijs Parfentija d. —
l-Ū"-* „a> IX 26.).

* -'' A/anasie^^ levgenijs Parfenija d. —

LUK (19 X 26.).
jj8M* Tpjjnjii ,.v> Nikifi rs Stepana d. —

>)-
tC23i- ;ņa d.—12690 25. g.

"^ Boedanov- Samuils Fedota dēls. —
<31. III 27)

P*£ Bors. Elja Gile|a d. — 25581 28. g.

*U»t'Ē«"«' MarC 'Pē,era d' ~ ,345? 25 g

rcis Pētera d. — 12449 25. g.

zeps. — 26638 28. g.

^als, Jānis Ādama d. — 14104 x>. g.

ibergs Rūdolfs Kristapa d. —
Jff *(1. X 28.).

us, Bruno. — 25936 28. g.

ajsjāņad—14254 25. g.

Anna Romāna meita. —
,111 28).

-"' •- 5, Vladimirs Feodora d. —
ii?,* i <|2. III 25.).

Beilonad. —20781 26.g.

lejs, Nikolajs Jēkaba d.—24396 27.g.

?lovskis, Kārlis Bernarda d. —
ģ K (1". VII

u Kalniets. Jānis-Eduārds Mārtiņa d.—

*ns 2S e C- v,n -
> Kremers , (ankels Nochuma dēls. —

teliņš, Pēters — 25470 28. g.

-.sa-Timinskis. Vikentijs Pētera d. —
g. (30. VI 26.)

Juardsjāņad. —21148 26. g.

r tfi \
Irēds Otto d. — 25841/28. g.

Malnacis (Malnačs), Pēters Jāzena d. —
IX 28.).

las, Odums (Ādams) Tumaša d. —
g. (I. VI 28.).

^erts. Reinis Teofila d. —
12. V 26).
wkis, Antons Osipa d. —

3B» -,S< K. (28 IX 28.)
-Elizabete. —26835 28.g.

s, Karps. — 26685 28. g.

119 Pr' ajs Jāna dēls. —
2585028. g. ,_

Of320 Rocs, Jānis Jāņa d. — 20620 26. g.
(2. \ 1 26.).

14321. Romanovskis, Sigizmunds Ādama d. —
21867 26. g. (7. VIII 26).

14322. Rozentāls, Zālamans. — 25766 28 e
(11. VI 28). *

14323. Sevčuns, Silvestris. — 26695 28. e.
(12. IX 28). 6

14324. Zanevalds, Georgs. — 26692 28. e.
(II. IX 28.).

14325. Zariņš, Mārtiņš Mārča d. — 26611 28.e.
(19. IX 28).

14326. Zalcmans, Jānis. — 26613 28. g.
(18. IX 28).

14327. Sams, Juris. — 26452 28. b.
(30. VIII 28).

14328. Zilberts, Indrikis-Alberts Jāna d. —
26357 28. g. (II. VIII 28). '

Kriminālās pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Izlabojums.
Š. g. „Valdības Vēstneša" 240. numurā

iespiestā muitas departamenta rīkojumā
Nš 310 priekšpēdējā iedalījumā, kur stāv
,,partijām , kas izved", jābūt ,.partijām ,
kuras izved".

Iekšzeme.
Palīdzības vajadzība paplašinās.
Sarkanā Krusta palīdzības organizācijai

ienākuši lūgumi palīdzēt Jēkabpils Dig-
nājas pagastā 30 skolēniem ar ēdiena un
drēbju pabalstu, jo dala maz- un jaun-
zemnieku un rokpeļņu te atrodoties pur-
vainā apgabalā, kur tie pilnīgi apslikusi.
Pēc pabalsta bērniem lūdz arī Rēzeknes
dāmu komiteja, kā arī Borkovas pa;,
aiz Lubānas ezera, uzrādīdams 96 pabal-
stāmus bērnus, no kuriem 52 izsniedzams
visas dienas uzturs, bet 44 — veļa, drēbes
un apavi. Šinīs dienās nobrauca Sarkanā
Krusta pārstāvis noskaidrot Ludzas ap-
riņķa skolu bērnu apstākļus, kā ari Bērnu
Palīdzības Savienības emisārs, apskatīt
dažādu pagastu stāvokli ap Lubānas
ezeru. Žēlsirdīgo Māsu Savienības pār-
stāve patlaban darbojas Meirānu pagastā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 25. oktobri.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,181—5,191
1 Anglijas mārciņa 25,155—25,205

100 Francijas franku 20, 19—20,34
100 Beļģijas beigu 71,85—72,40
100 Šveices franku 99,50—100,23
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,35—139,05
100 Norvēģijas kronu .... 137.95—138,65
100 Dānijas kronu 138,00—138,70
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Cechoslovaķijas kronu . . 15,30—15.45
100 Holandes guldeņu .... 207,50—208,55
100 Vācijas marku 123.35—123,95
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums 98—100
eo/0 Valsts bankas ķīlu zīmes 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. summas.

Redaktors M. Arons.

šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā operā vakar bija ievērojama

diena: tur pirmo reizi mūsu publika da-
būja iepazīties ar Verdi diženo skaņu
darbu ,,Trubadūrs".

Tāpat kā ši lielākā itāļu operu kompo-
zitora ievērojamākie skaņu darbi ,.Rigo-
letto" un ,.Traviata", ari ,.Trubadurs"
pieskaitāms pie viņa skaistākiem, vis-
laimīgākā bridi rakstītiem ražojumiem.
Daiļskanīga melodija ir arī šī darba gal-
venākā iezīme. Plūstošu melodiju
nīgais daiļums izpaužas galveno tiesu.
protams, ārijās, kufu te ir vesela rinda.
Bet arī vispār šinī gabalā ir daudz daiļ-
skanīgas mūzikas. Solistiem tā tad pa-
teicīgs, bet atbildīgs uzdevums, ko mūsu

ras izcilie spēki ari veica ar
vislabakām sekmēm. Ādolfs Kaktiņš,
kā grafs Luna, Amanda Li bērte,
kā vecā čigāniete Azučena, Vilija
Lamberte kā Leonora un Nikolajs

-iļevs kā trubadūrs — tie visi savas
lomas tiklab dziedāšanas, kā ari tēlošanas
ziņā izpildīja, var teikt, spīdoši un guva
tad arī publikā skaļu, jūsmīgu atzinību.
Arī mazāko lomu izpildītāji darīja savu
pienākumu. — Koris un orķestris, kā
ikreiz, tā arī vakarējā izrādē veica savu
uzdevumu nevainojami. — Diriģēja
Teodors Reiters ar smalku prasu un
estētisku izjūtu.

..Trubadūram" paredzama tāda pat
popularitāte uz mūsu operas skatuves,
kādu jau bauda „Rigoletto" un ,,Traviata ".

—».

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 25. oktobri,
pulksten 4.30 pēc pusdienas, kapi vīriem Šein-
pflūga komēdija ,, () t r ā jaunība". Pulksten
730 vakarā, Aspazijas drāma „Z a! š a lī-
gava". — Piektdien, 26. oktobri, pulksten
7.30 vakarā, Bataiļa ..Kailā" ar Liliju
Stengeli. Grāfiene — Alise Brechmane. —
Sestdien, 27. oktobri, pulksten 7.30 vakarā,
R. Blaumaņa „Ugunī". Kristine — Lilija
Ērika, saimniece — Jūlija Skaidrīte, Edgars —
Jānis ģermānis.

Nacionālā teātra nākušās pirmizrādes—piekt-
dien, 2. novembrī Janševska luga ,,Pirmā
nākt s", bet 10. novembri Stefana Kšivo-
ševska fantastiskā komēdija ,,Velns un
krodziniece", kura tieši tulkota no po|u
valodas.

A. Amtmaņa-8rie 4Ha 25 gadu skatuves dar-
bības jubileja notiks 28. no-
vembri. Jut plašu interesi, jo
A. Amtmanis-Briedītis ir viens no mūsu ievēro-
jamākiem skatuves māksliniekiem.

Dailes teātris. Ceturtdien, 25. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakari, A. AJlunana jautrības luga

ši mazi bundzinieki". — Piektdien,
26. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā „V e c h e i -
d e 1 b e r g a". — Sestdien, 27. oktobri, pulksten
7JO vakarā, tautas izrādē ,.Falstafs un
princis I n g a". — Svētdien, 28. oktobri,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē S. Mohema un
D. Koltona luga 3 cflit di Tomson"
un pulksten 7.30 vakarā ,,V e c h e i d e I b e r g a".
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Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
pamatojoties uz 1926. g. 1'
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. P-. ievērojot Jāņa
Jēkaba d. Poruka lūgumu un
savu 1928. g. 2. okt. lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc

ij.is par 2000 rbļ., ap-
stiprinātas 16. martā
j\9 158 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Bučauskas muižas
Boku-Jāna mājām, ar zemes
grāmatu ' r. par lahu
Pēterim Driķim, blanko cedeta,
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ d/ē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

letia mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

U „Valdībai Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 15. okt.
I* 51

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojotii
līkuma un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p- ievērojot Kār|a

Jāna d. Šmidta lūgumu un savu
1928. g. 16 okt. lēmumu, paziņo.
ka lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 35000 rbl. apstipr. 1911. g
21. jūn. .V? 1880 uz nekustamo
ipašumu Rīgas pils. 3. hip. iec
ar zemes grāmatu reg. -V 1333
par labu Fricim Vedigam. kas
viņu cedējis bianko un kura
obligācija pārgājusi uz Hermani
Kampe kā blankocessionārs, kas
viņu atkal cedējis blanko. ir

samaksājis, bet šī augšā mmeta

obligācija nevar tikt iz-
atpaka' ,' parādnieka!'
šanas zemes aramā -

ka ir gājusi zudumā.
Tāp ēc pgabalties

nodaļa uza
kurām būf.
rāditn obligāciju
viena mēne
dienas, ka.
spiests . V

" Rīc
Prie iners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tii
25. sept. izklausīja Ivana (Jāņa)

,a hipotēkārisko i
,js lietu un nolem.'!
/nīcinātu
rbļ., apst

'
lU Rigas

iec. ar zemes grām. reg.
un 1371 par labu Ivanam Lai-
ko vam.

i, 1928. g. 1

Priek Iners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz cīv. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc

g. 19. oktobri Gaujienas
Lazdukalnā miruša

Aleksandra Jēkaba d. S t e r g a
I klāts mantojums un

uzaicina, kam ir uz šo n
jumu, vai sakarā ar t
kā mantniekiem. legat'-
fīdeikommisānjiem, 1
un t. t.. pieteikt
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,

linā juma iespie-

la minētās personas
tiesības augšā uzrādītā termiņā

nas atzīs kā šīs
hoSmi £?* ?** UJ**»»

'-.. 1928. g- 15. oktobri.

tārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilmidaļa,

uz Civ. ties. hk I I. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz atraitnes Kristīnes Kanna
lūgumu uzaicina vis.,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā

g. 9. oktobrī publicēt»
g. 17. decembrī Rūjienas

draudzē mirušā Spriča Viļuma d.
Kannas (Kanne), 1927. g. 10.

klājas kārtībā taisīt
mentu, kā arī īsonas,
kurām ir kaut kādas tfesihas uz
mir. Spriēa Kannas mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatāriiiem. fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem u.
». t.. pieteikt s.v ls, pre-
tenzijas un ieruii
sešu mēnešu lail
sludinājuma nm! dienas

linā nebūs
izdarīts, tad minēt,
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudē i: it tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-

pēkā gājušu. L N
Rīga, 1928. g. 15. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
16433 v \ Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz-

is, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pr> '28. g.
9. oktobrī publicēto 1927. g.
5. novembrī Jumurdas pag. namā

idrēja m.Rantor,
dzim. Elksnis, . nov.
pie Jumurdas pag. ti
testamentu, kā arī vi>.
kurām ir kaut kāda-- |
mir. Mades Kantor. dzim. Elksnis
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, legatā-
rijiem.fideikommisāniiem

iem u. t. t.. pieteikt
tiesības, pretenzijas un ierunas
minēt,. u mēnešu laika

i sludinājuma nodru-
nas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minēt.,
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tii
testamentu pasludinās par liku-

spēkā gājušu.
hrī.

A. Veidners.
V Kalve.

Rī^as apgabaltiesas .
civīlnodaļa,

2H14.

14. man

Kristapa
Čakste, ir atk
un uzaicina, kam ir u
jumu.
kā mantii-
fideikommi-

i.iinājuma iespie-

Ja minr
tiesība

-

R it a^aMtabaltiesas

3.
Priekšsēd

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
;iproc. lik. 2011., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 29 aprīlī R
Sochuma
Ābrama dēla H i r š b e r

nu un \x/
kam ir uz šo man*

'
Sekretārs A. b

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā ti. '28. g.
9. okt. izklausīja Antona Zved-

īsa) hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma
atzit par samaksātu obli

«>0 rbļ. atliktu
nātu 1910. g 17. aug. . *•* 1805
uz nekust. īpašumu Ri
III hipot. iec. ar zemes grām.

? 163 par labu Eduardam
Liepiņām, kas to cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Hermani
Kampe. kā blanl ru kas

atkal bl. ..
i28. g. 15. Oktobri.

16441b
Iners.

Sekretārs A. Kalve

Tāpēc a: civil-
i uzaicina sonas.

būtu ti.
aprādīt-, hipotēku, pii
viena

-

p arāda dzē-
šanu 7 t

Rīg.
Priel Iners.

Sekrct.īrs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
i kurnu kop

piezīmes pama -

. dzēto laulāto man'

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 8. mai
Ilgu mājās mh [āt
dēla (Aukš-
kalna) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,

skarā ar to, tiesības kā
mantini 'ideikommi-
sāriem m u. t. t.. pie-
teikt -
sešu mēnešu laik
sludina jum i nas dienas.

Ja ii
sīhas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteic

J8. g. 15. oktobrī.
Priek V Veidners.

16436 Sekretārs A. Kalve.



Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
ties. lik. 2011., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 20. decembri Lubānas
pagastā mirušā Mārtiņa Dāvja
dēla Kalniņa ir atklāti
mantojums un uzaicina, kam ii

mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārij., kredi-
toriem un 1.1., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobri.
~ >855. 16657

Priekšsēd. v. A. V e i dne rs.
Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 18. maijā ' Rīgā
mirušās Martas Jēkaba meita*
Birsgal, dzim. Legzdiņ ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārij iem, kreditoriem
un t. t , pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī.
L. JV» 5832. 16659

Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 13. martā Salacas
pagastā mirušā Eduarda Volde-
māra Jāņa(Joana) d. .Nonimika ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JN° 5859

Rīgā, 1928. g. 16. oktobri.
Priekšsēdēt. v. A. Veidners.

16660 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 13. jūlijā Valmieras pil-
sētas slimnīcamirušā Jāņa Jāņa
(Iela Baumaņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāricm, kredi-
toriem un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī.
L. JV° 5843.

Priekšs. v. A. Veidners.
16664 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p- pamata paziņo, ka
pēc 1911. g. 9. novembrī, Cēsis
mirušās Annas Pētera meitas
Mister;, dzim- Rullis, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu, vai sakarā arto,
tiesības kā mantiniekiem, legat.,
fideikommisārijiem, kreditor. un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas.

ļa minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīga, 1928. g. 16. oktobrī.
16662

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
g. 4. maijā Krimuldas sa-

natorijā mirušā Eduarda Jāņa
dēla Bērziņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,

tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t„ pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu me-

ikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka

šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928.g. 16. okt. L.>fe5806

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
16663 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p pamata paziņo, ka
pēc 1928 g. 6. septembrī Rīgā mir.
Augusta Kaspara d. Kalniņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās , personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
Šīs tiesībaszaudējušas. L .Ns 5842

Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1 "os Sekretārs A. K a 1 ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. II. oktobrī Rīgā
mirušās Ilzes Andreja m. Skudre,
dzim. Podniek, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. I.. '

Rīgā. 1928. g. 16. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16666 Sekretārs A Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 7. augustā Rīgā
mirušā Skrīveru pag. jaunsaim-
nieka Andreja Jēkaba dēla Pinne
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3252

Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī.
Priekšs. v. A. Veidners.

16665 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 12. aprīlī Rīgā mirušā
Ernesta Ādama dēla Adamsona,
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. Ns 5833

Rīgā, 1928. g. 16. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16667 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jūlijs
Treidas un Amālija Treidas, dz.
Cīrulis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgala 1928. g. 29. septembri

11383, ar kuru viņi.
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. X? 5836

Rīgā, 1928. g. 16. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16682z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Žanis
Andersons un Anete Andersons.
dzim. Ļubiks, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rigas
notāra |. Purgala 1928. g. 29.sep-
tembri reg. Ns 82 11390, ar kuru
viņi attiecībā uz viņu n
laulību, ir atcēluši vietējo civīliik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. Ns5837

Rīgā, 1928. g. 16. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

\. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Oskars
Ludviga d. Molls (Moli) un Elza
Kristjāna m. Molls. dzim. Pfan-

Moll, dzim. Pfander) no-
- arpīgo laulības līgumu

pie Rīgas notāra R. Voigta
ptemhri reg.

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. I. Ns 5809

Rīgā, 1928. g. 16. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidi

16683z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīliik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Vilis-
Teodors Ernesta d. Gudrais
(Gudro) un Katrina - Emīlija
Friča m. Gudrais, dzim. Jeger-
mans, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rigas Jūrmalas
pils. notāra A. Jansona 1928. g.
23. septembrī reg. J* 26 1536, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī.
L. .V° 5847

Priekšsēd. s A Veidners.
?sretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezimes pamata, paziņ.
pārībai. ka laulātie draugi Jan-
kels Leiba d. Vulfs un Nechame
Šmuela m. Vulfs. atraitni
štams, dzim. Deičs, n. -
starpigo laulības līgumu pi
notāra E. Trautsolta 1928. g.

25. septembri reg. -V 484"
kufu viņi. attiecībā uz viņu

tolaulību, ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobri.
16675z L. Ns 5821

Prirr V Veidners.
Sekretārs A. K.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezimes pamata, paziņ.
pārībai, ka laulātie draugi Ābrams
Zusmana d. Kopelis (Koppei) un
Rozā Zorocha m. Kopelis (Ķop-
pe!). dzim. Abramsons. noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E.Trau'

ntembri reg. .N» 49 4919,
ar kūpi viņi, attiecibā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-

vīllikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopibu.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī.
I6674z L Ns 5846

Priekšsēd. v A. Veidners.
Sekretārs A. Kal

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1902.g. 29.maijā Plāteres pag.
mir. Jānā Andreja d. Švartes
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārij., fideikommi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī.
L. Ns5839. 16671

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 5. aprīlī Rīgā mitušās
Rozālijas Kristnes Miķeia m.
Vorchs (Worch), dz. Lapiņš. ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, kreditioriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesibas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī.
L. Ns 5856. 16670

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 10. janvāri ' Rīgā
mirušaMārtiņa Jāņa d. Zeltiņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem fideikommi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas. ."* 5803

Rīgā, 1928. g. 16. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16668 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz dv. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 24. augustā Rīgā
m irušās Luizes Karolīnes Mār-
tiņa meitas Argalis, dzim.
Krimbergs ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir

mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesibas kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5824

Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņ
pārībai, ka laulātie draugi Jānis
Mārtiņa d. Veidmillers un Lība
Pētera m. Veidmillers, dzim.
Grunvalds, noslēguši savstarpīgo
laulības līgdrnu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1928. g. 26. sept.

19, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
tri atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. .Vs 5822

Rīgā, 1928. g. 16. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I6676z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Karps
Kanona dēls Žatnins un Agnese
Matīsa m. Želnins, dzim
noks, noslēg ; arpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krelcberga 1928. g. 20. sept.

15, ar kuru viņi.
bā uz viņu noslēgto lau-

lību, ir atcēluši vietējo civīliik.
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. .V» 5794

Rīgā. 1926. g. 16. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Viktors
Fridricha d. Gudže un Līna
Friča m. Gudže, dzim. Radziņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1928. g. 24. oktobrī reg.
.V? 159/22120, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. N

Rīgā, 1'.'28. g. 16. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16679t Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. ties. lik. 1967., 201 I.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Andreja Lfventāla
pilnv. zv. adv. V Dāvā lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
16. oktobri publicēto 1916. g.
11. janvārī Saikavas pagasta
,,Tīzemižos" mir. Andreja (Teo-
dora) Kaspara dēla Līventala
1915. g. 28. janvārī pie Saika-
vas pag. tiesas taisīto testamen-
tu, kā ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mirušā
Teodora - Andreja Līventala
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevēdjiem un t. t.. pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzis kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. LNŠ5814

Rīgā, 1928. g. 17. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16606 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 19. maijā Rīgā mirušā
Mārtiņa Trīnes d. Ozoliņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem un t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesibas zaudējušas. L. Ns5078

Rīgā, 1928. g. 17. oktobrī.
Priekšsēdēt. v. A. V e i d n e r s.
16607 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
16. oktobrī izklausīja Jāņa Skras-
tiņa hipot. parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 2800 rbļ., apstipri-

nos,g. ii. martā ar
uz nekust. īpašumu Raiskuma
muižas zemn. zemes ,.Skujenu "
Ns 11 māj. Valmieras apr. ar
zemes grām. reg. Ns 4410 par labu
Luizei rs. kā

immas atlikuma no-
nājums.

28. g. 17. oktobri,
-.šsēd. v. A. Veidners.

16615z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzciv.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
16. oktobrī publicēto 1928. g.
17. janvārī Cēsu pilsētas slimnī-

cā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Priedīša, 1928. g. 14. janvāri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa
Priedīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legatārijiem, fideikommisā-
rijiem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Xs5123.

Rīgā, 1928. g. 17. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16606 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 3. aprīlī Rīgā mir.
Ernesta Jāņa dēla L e i m a ņ a
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem. kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. M9 5804.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16661 Sekretārs A. Kalve.
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Rīgā. 1928. g. 17. oktobri !
L. N»5841.

Priekšsēd. v. A
Sekretārs A

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014 un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 20. oktobrī' Ērģemes
pagastā mirušā Kārļa Miķeļa d.
J an 8 0 n a ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditor. un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
r.o šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. LJV85735

Rīgā, 1928. g. 17. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners

16608 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civila*^
uz civ. ties. lik. 2011..
2019. p. pamata paziņo, U t~1905. g. 18. dec. Vecmīlgrivi ak,
Annas Trēme (Trāma) ir atklfeJ
mantojums un uzaicina, kam k]uz šo manto jamu, vai sakari J
to, tiesības kā mantniekiem,k$J
tāriern, fideikommisāriem, ltr«s.
toriem un t. t., pieteikt & tie*
bas minētai tiesai sešu mēaek
laikā, skaitot no šī sludinijaaa
iespiešanas dienas.

ja minētās personas m
tiesības augšā uzrādītā termiri
nepieteiks, tad viņas atrij U »
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 17. ot
5834i

Priekšsēd. v. A. Vt
ļ Sekretārs A

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
lU civ. ties. lik. 201 I., 201-4. un

p. pamata paziņo, ka pēc
g. 10. septembrī 'Rīgā mir.

Mārtiņa Jāņa d. Rotberga
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sSrijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzī« kā
šīs tiesības zaudējušas. L.X95853

Rīgā, 1928. g. 17. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16609 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. dvilatM.
uz civ. ties. lik. 2011..
2019. p. pamata p.v
pēc 1928. g. 2. maijā Allahipaj. ļ
Sostēs mirušā Jāņa Juri %
l.indes ir atklāts mantojam» ?
uzaicina, kam ir uz Jo ma*»-
jumti. vai sakarā arto, tiesātas
kā mantiniekiem, leg-'
kommisārijiem, kred
pieteikt šīs tiesības mati
tiesai sešu mēnešu laikā. skaK
no šī sludinājuma iuuiiJa*ļ
dienas.

Ja minētās personas sb»
tiesības augšā uzrādi'
nepieteiks, tad viņa'
šīs tiesības zaudējušas. L*S»j

Rīgā. 1928. g. 17. oktoba
Priekšsēd. v.

16614 Sekrei

Rīgas apgabaltiesas 3. crtīhw*f

pamatojoties u/
likumu un civ. pi

:? .. iever.
šakova lūgumu ik
9. oktobra lēmumu, p*°t
lūdzējs parādu p
par 6000 un
tas 1905. g. 15- se?5J
Ns 978 un 1917. g --

15 uz nek:
Rīgas pils. III hipot. ite »r i
grāmatu rt.
pirmā Fedotam H
kura pārgājusi uz Herman

dēlu Kamp.
kas viņu atkal
otra Leontiiam

blanko. i o*i
Tāpēc apgabaltiesas *

^nodala uzai
kurām bū;
aprādītām

na m«
skaitot I
nājum- ļ
nesi" un ai
nas n *
obligii.
un lūdzējam dos ^Tļajļļ
parād..

Rīg

IfifilT

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. uti
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 10. maijā Matīšu draudzē
mirušā Pētera Pētera d. Ruļļa
(Rullē) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis kā 5i*
tiesības zaudējušas. L.M?579S

Rīgā, 1928. g. 17. oktobri.
Priekšsēd. v. Veidners

16610 Sekretārs A. Kalve

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g. I
izklausīja Jāņa Bildata hipot.
parādu dzēšanas lietu un n
atzīt obligāciju par 5000 rbļ.. ap-
stiprinātu 1909. g. 19. augustā ar

s uz nekust. īpašumu Rīgas
pils. IV hipot. iec, ar zemes grām.

par labu Jānim Šķie-
riņam, kas to cedējis blanko un
kura pārgājusi uz HermaniKampe
kā bfankocesionāni. kas to at-
kal cedējis blanko.

Rīgā. 1928. g. 17. oktobri.
Pritk V Veidners.

-tkretārs A. Kalve.

R*as ap|iwt "ieM^^B
atklātā tiesas** ļ
16.

viņa ^'^^ļoiēou ,|
šanas lietu i
samak- « ^H
apstiprinātu I?»* ī^fK

J4 „z nekust-iP^sl

ir«*ialinu >
- par ļitM c

i



^
--gabal tie-sas civīlnodaļa,
?n

ļZ , - 1928. g.
i Šarlotes

' iZL.' hir Pa-

5?ffina« - " '-
**" "Snuk-rītp-' -inā-

V^ rl^ ? ' iug un 191 !. g.
ta*™ļ*' * . Q un 2835
Jl- f|3L. īpašumu Rīgas pils.

reg.

IlsKV labu pirm

ļLļerarn un otrā Jēkabam Le-

S^^^Kia,

P*gSsk)n - - '
?

' - ?'? - ! '-
L. X

**1?-Li u»2M e 17. oktobrī.

Pm
.«ifo Sekretārs A. Ka

u 3. civīlnodaļa,

g. 10. jūnija
k. 2060. un
;a Jāņa d.

-"'" un savu I928.g.
i. paziņo, ka pa-

lāņa
'
d. Pēter-

nafādu pēc oh
'
ligāci:

w» rbļ apstiprinā t,i-
<V 45 uz ne-

Valmieras apr.,
zemnieku zemes

nājām, ar
rffTģramatu re. izd.
; .,. ." j . . j mmera par

Ivana d. Vērmanim,
ilbes muižu, uz

i d. barona Vērmaņa

testamenta pamata, ir pārgājusi
roniem Sidneju

ns Dft :1 Vērmaņiem,

kas vi- ? ' blanko.

jamjk&ajīs Straupes krāj-aizd.

Hbiedribai, bet šī augšā minētā

obligācija nevar tikt izsniegta
dniekam clēl dzēša-

tamdēļ ka
?

Tāp s 3. civil-
- personas.

uz augšā
aprid iju, pieteikties

ludinājums
ēstnesī" un

is persona*
ii nep ieteiksies, ob!i-
is par iznīcinātu un

Midzējam dos tiesību prasīt pa-
rīda dzēšanu zemes grāmatā

5314

\. Veidners.
- A. Kalve.

Krts apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

i izsklausīja Jūlijas
ko parādu dzē-

un nolēma: atzīt par
sanāk iju par 1500 r..

17. g. 1. augustā
i. īpašumu Vīķu

īrnieku zemes Vec-
ij. Valmieras apr., ar

74 par labu
Petokam, kas to ce-
? " un kura pārgājusi

i mani, kā blanko-
-as to cedējis atkal

ktaaki
7. oktobrī.

\ Veidners.
kretārs A. Kalve.

*>!»» apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

'28. g.
klausīja

>tēkāri-:ko parādu dže-
ma: 1) atzīt

i tas par
!., ap-

15. febr. un
134 un

išumu Podz
~*?," «r ,.Ķikutu "

arzemes
5 par labu

ļJJJJJJJJJJJJJjjr>Bērziņam, otra Kār-
ff?* Ss ir cedējušj

pirmā ir
'leervāgenu,

fr»ti ^as vnas
^^^^ ?blan

7. oktobri.

^H**™' v. A. Veidners.
Kalve.

**»?abaltiesas 3. civīlnodaļa,
1928. g.

i Jāņa Drei-

kūma. ap-

pt. un
tembri ar

uz nek.
aSTJ***-* ^Ists muižas

ļfcri^?
Rrun tsgabalu 37

a

^»Fāni
*: P", ™

ir labu
baii- b) Paulim

'linam.

-t^ ljjjjjjjjjjjjjjjjf»und) Her-

!<^S*raias uz
f^

^^rītavas akc. sab.
«asasņ,*^ OBBiecTBo nHBoBa-

?fcjtt Sa-.
ilaMaVfei
^afc ^.- *- Vei o-

a,*«ars A. Kalve.

Rīiras apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz ch
2' I14. un Balt. ;

tiesību kop. 2451. p. pamata.
uzaicina vi
ir kaut kādas p
vai ierunas pret
lfi oktobri ou

tembri Smiltenes draudze

mirušā ļāņa Jāņa d.Strai
?ptembrī

mantojumu vai
mantojumu. kī m
tāliem, fideikommisāriem. pārad-

īti u. t. t.. pieteik:

Mudinājuma no-

drukāšanas dier
mētā termiņā

.1 minētās

un za

likun
">n.

L. 1
Veidners.

<alve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas

iktobri izklausīja Mierina
Upīša un Klāras Žagars hiļ
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīts par iznicinātu obli
par 140.000 rb|., apstiprinātu

{. 6. febr . . uz nek.
īpašumu Rīgas pils. 3. hipot. iec.
ar zemes grām
2505, kura apgrūtina arī nek.
ipaš. Rīgas pils. 3. hu
un izdota par labu Augustam
Auzenbcrgam, kas to cedējis
blanko. un kura pārgājusi uz

Ozoliņu, kā blankocessio-
nāru. kas to 'cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1928. g. 17. oktobrī.
L. h

Priekšsēd. \ . A. Veidr
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
Ictobri izklausīja Juliusa

Līča hipot. parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samai-
3 mant. da|as par 200, 500 un 300
rbļ., apstiprinātas I904.g. 8.martā

2M\ uz nek. īpašumu Ma-
ipr.. Savieiias muižasKalna

IU1 Lejas Misu tk 76, 77 un 78
māj., ar zemes grām.
par labu a) Madei Rūtiņš, dz.
Licis, b) Annai Berķis. arī Berg.
dzim. Līcis un c) Andrejam
Līcim.

Rīgā, 1928. g. 17. oktobri.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
166311 Sekretārs V Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
16. oktobrī izklausīja Zelmas Ro-
ķis, dz. Krūmiņš hipot. parādu
dzēšanas lietu, nolēma: ai
iznīcinātu obligāciju pat
rbļ., apstiprinātu 18X1. g.27.janv.

uz nek. īpašumu Rūjienas
Lietās muižas muitu zemesgrunts-
gabala .\° 27 ui nicras
apr., ar zemes grām. reg.
par labu Eduardam Ringenbcr-
gam.

Rīga, 1928. g. 17. oktobrī,
išsēd. v. A. Veidners.

16032z 'Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
16. oktobri izklausīja Ericlia
Lāča hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, un nolēma: atzit par
iznīcinātu obligāciju par S
apstiprinātu 1907. g. 19. nov. ar
Ss 539 uz nekust. īpašumu Ma-
donas apr., Tirzas pilsmuižas

māju ar zemes
grāmatu reģ. Ns 834 par labu

nārām Maldonīm.
128, g. 17. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
16624z Sekretārs A. K a I V e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 192t
16. oktobrī izklausīja Andreja
Cauna hip. parādu &/
un nolēma: atzīt par sātu
obligāciju par 800 rbļ., apstipri-
nātu 1910. g. 21. maijā ar
uz nekust. īpašumu Duntes mui-
žas zemnieku zemes Pančaku māj.
Valmieras apr., ar zei

2152 par labu Voldemā-
ram Sniedze, kas to cedējis
blanko.

Rīgā, 1928. g. 17. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
16625z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā ti 1928. g.

arādu &i
lietu un nolēma: -amak-
sātu obligāciju par 1000 rbļ.. ap-

1914. g. 5. maijā ai
uz nekust. īpašumu Val-

mieras apr., Jaunbrenguļu mui-
žas Jaun-Ložu mājām ar zemes
grāmatu rej I par labu
Pēterim Blauam.

i. 1928. g. 17. oktobrī.
Priei V Vcid:

I6623z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

atklātā ti.. 08. g.
16. oktobrī izkla. Erma-
ņa hipot. parādi.

i. 31. martā ar M 179 uz
' īpašumu Kauguru mui-
tinn. zem

Valmieras apr.. ar zl
reg. Ns 819 par la
Orundts, dz. Enzeliņ

jums pēc dalīšanas līguma.

17. oktobri.

\ Veidners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā ti 1928. g.
16. oktobri izklausīja E:
Tiltiņa lūgumu
parādu dz" atzit
par iz j par
3000 r - 66 uz nekust

grām.
Eduardam Tiltiņam
cedējis blanko.

Rīgā. 1928. g. 17

kretārs A. Ka

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
16, oktobrī izklausīja Vai

lūgumu dzēst hipo-
,.Laskinu "

Oma: atzīt par samak-
sātu obligāciju par 1000 rbļ., ap-
stiprinātu br. ar

iz nekust. īpašuniu Staken-
? inn. zem. ,,Las-

kinu" māj. Valmieras apr. ar
657 par labu

nhelm.

Rīgā, 1928. g. 17. oktobrī.

A. Veidni
kretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

p.imatojotr
likumu par mortifik
un 7.. ievērojot Er;

i d. Paukula lūgumu un
savu lēmumu n<

ka lūdzējam ir
zudumā dzīvības apdiošin

nas biedi
14. mati

par 3000
Tāp. i.! vīl-

u/aicina visas pi;
kurām būtu tiesibas uz

triju (3) mēnešu lail

si" un
i. ka ja

teiktā laikā neļ polisi
ar iznīcinātu un lūd
Aunu poli

saņemt šīs polises vērtību.

oktobri.

Priekšsēd. \. A. Veidners.
Sekretārs A Kalve

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz
likumu par mortifik.
un 7. p. p., ie Ihelma

. lūgumu un savu lēmumu
bra paziņo,

ka lūd iidumā
dzīvības apdn-
izdota no bii. Krievu

biedrības

par 2000 rbļ.
Tīpēc apgabaltiesas 3. civīl-

kurām būtu tii

kad šis
,.Valdība!

aizrāda, k,
teiktā laikā nepieteic

ir iznīcinātu un lūdzējam
ļaunu p .' dos

viņas vērtību.

J8. g. 18

Priei. \'*idners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamat.
likumu par mortifikā,

; Jāna

V Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. rīi īlnodaļa.
J8. g.

aņa hipotēk. parādu dzē-
rit par

s par
katru apstiprinātas .

86 uz nek.
' 'īi> muižu

Ns 17 par labu pirmā Eiženam
Paustam, kas t lanko
un ki:;
Kampe. kā blan^ i, kas
viņu
otrā II Rīgas k: -ibiedr.

\. \eidners.
kretārs A. K a I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz IMI9. g. '-
likumu par mortifikāciju 5
7. p., iiduarda S

. u lē-

no bij. Kn
biedrii
26. aut

kurām bū;
aprādīto polisi
triju (3) mēi

sludinājums ie-
ildibas Vēstnesi" un

aizrāda, ka ja
laikā nei

atzīs par iznīcinātu un !iV
jaunu polisi u

-ērtību. N
18. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. \
tārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamat
likumu par mortifikāciju 5
7. p., ievērojot (iotharda Jēkaba
dēla Krūmiņa lūgumu ui
lēmumu no ktobra
paziņo, ka lūdzējam :

izd. no bij. K-

I. pēc tarifa III \\i i
diem un M07 pi ar

I liv.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa UZ.l
kurām būtu

pieteikti)
aikā, skaitot nu

linājums īe-

aizrida. k.i
teiktā laikā
at/is par izn
izdos jaunas polis

ibu. N 5811.
" brī.
A Veidi

V Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civi'nodaļa,
pamatojoties uz
likumu par mort:
7. p.. i>
Gustava d. Pirvica fl
gurnu un savu lēmumu

'bra paziņo, k.
kara ap zudu-

gadā 7. de
icu mark

Tap

..Valdi'
ka ja
nepiet.
cinatu un lūdzējam i

Rīgā, 1928. g. IK. okt.

Priekšsēd. v. A \
\ Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

tners.
Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz
likumu par m
un 7. p. p. rta foo
Zomera (Sommer) lūgumu un

numu no 1928. g. 16. okt.
ka lūdzējam kara ap-

stākļu dēļ ir gājušas zudumā
. ības apdrošināšanai

.

par 150U rbļ. pēc ta. janv.
par 10.000 rbļ. pēc tarifa 1;

- 7. febr.
par 5000 rbļ. ifa I:

.i lv;

XXIII;
I. nov.

par & tarifa III:
- I. nov.

par li tarifa I.

-is personas n<»-

aunas p p. dos
ērtibu.

16754b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

īpašumu Rr
Terne i
.1 lle-Laui

apr., a:
2) piei
21,34.

embra k'. n 2125
Rīgā. !< bri.

Pri.

Jelgavas apgabaltiesa,
_ii| I.,

2UI4. un 21 p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. ļ
Minskas apr. mir. J ei

\rtūra-Eduārc!.

jumu kādas
iem . fidei-
r. un t. t..

sešu mēnešu lai
sludinājuma
Termii
skatīs par spēku /

lelg stobri.

P. Stērste.
1 I e I h , i f s

Jelgavas apgabaltiesa,

proc. lik

embrī at-

mir. Arnolda-1
otu.

171632

rs Mittcl

Jelgavas apgabaltiesa,
ic. liii

Prit 1

Jelgavas apgabaltiesa,

-

III hip

ar hip

Lauk-

dušo oi

16460b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās u
17. septembra nolēmuma u.
tās personas, kn: -

Iertam |
blanko un >?

1913.

ar hip
rbļ., izdota 1913. g. 5. a
tvanam B.i 'ta blanko

.V 1917 uz Jelt
imobīli ar hip.

kr. rbļ.
Lauksaimn

1911. g. I. decemb

VI

1911. e. 20.maiiā v

Jelgavas apgabaltiesa,

zita p. .-spēju

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š.
8. oktobra nolemum
to personu, kur-
-.ids Kuldī.

Ventspils apr. Li

akts:
rbļ., k.: 3 Euženam Līcim

.kli-
ja akti ne-

parādu pai
samaksātu un
zemes bank l hipo-
tēkas .'

)elg. ktobrī.
L. 1738

A. RI a u b

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
numu. d.

namu
draugi

Jura V
8, ar kuf;

p. p. un

-

kurām katra

rs neatbild par
Mi.

ļelg 13. oktobri.

-.šsēd. V. P

Jelgavas apgabaltiesa,

proc. lik. 1967., 2011-
p. p. pamata

uzaicir kam būtu uz
1891. g. 8. ma: nirušā

urnu kādas tieši)

komisāriem, kreditoriem i.

ienešu la
oiesanas

im.
stobri.



Jelgavas apgabaltiesa,
- i gada

ia Jēkabpili zem
:un 416-b

ja par

Forbei.
20. ma

no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdī un iesniegt

akti.
Ja noteiktā laikā akti ne-

itzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējai Ērikai Lvde-
kei at\ is dzē-
šanu 2: atās.

Jelgavā, 13. oktobri.

\'. Stērste.
Sekretāra v. A. Blauberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ 2011-
2014. un 2i>79. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz I

mir. Ignata Franča
Siladu idivena) atstāto
mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legar
fideikommisāriem. kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības- Vēstu.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 15. okt.
28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekr. v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967.,' 201 1.,
20)4. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 16. maijā mirušā Jēkaba
Friēa (Fridricha) dēla Ger-
harda atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī ".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 15. oktobrī.
16635 L. N°254'

Pr iekšsēd. v. P.. Stērste.
Sckt. v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 3i). aprīlī mirušā Friča

dēia Ziemana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisāriem. kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 15. oktobri.
L. ' .V 2541 16637

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekr. v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava
II. oktobfa nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1500 kr. rbļ.,
korrnb. 1883.g. 27. aprīlī ai
uz Tukuma pilsētas imohila ar
zemesgrāmatu NS 56. atzīts par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Miramam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grām ; L. Ii

Jelgavā, I! iktobri.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

16639z Sekr. v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz 1 .okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārī-
bai, ka pirkuma-pārdevuma lī-
gums, par 2950 rbļ. pirkuma ce-
nas atlikumu, korrob. 1883. g.
3. jūnijā uz Ventspils apriņķa
Ugāles 301 ar

atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai
zemes bankai dota tiesība
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 11'

1928. g. 15. oktobri.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

16640z Sekr. bergs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 11 .okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārī-
bai, ka parāds pēc obligācijas
par 2000 kr. rbl 1913.g.
17 jūlijā ai z Jēkabpils
apriņķa Die "ias zemes
gabala ,.Dūt matam ar
zemes grār
samaksātu un lūdzēja
Luļam dot,;
gas hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatās. I - -' «371 28. g.

Jelgavā. 1928. g- 15. Ol
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

16641z Sekr. v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
proc. lik. 1967.,

.079. p. pamata uz-
-. kam būtu uz i_

7 to manto-
jumu kādas tiesibas kā mant-

īdeikommi-? ., pie-
tiesā!

šu laikā, skaitot nu
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Val .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 15. ok
j8. g. 16638

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekr. v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Kārli-

tnski-Redlicttu, kura
ta nezināma, četru

saņemt norakstus no viņa
Līžetes Adamskis-Redlichs. ie-
sūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem,
un uzdot savu dzīves vietu Jel-

ras. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedis b.
klātbūtnes. Ja ieradīsies
savu dzīvei vietu Jelgavā ne-

aicinājumu uz
un visi - papīrus
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 16. oktobri.
(6643t)

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa.

uz civ. proc. lik. 293., 3iil. un
309' . p. pamata uzaicina Jūliju-
( (svaidu Stumbri, kufa dzīves
vieta nezināma, četru mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Apa-
lonijas Stombris, dzim. Kūtra,
iesūdzības raksta viņa laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem,
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētas. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papirus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. oktobri.
L. Ns 484 28. 16685b

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 293.,
un 3091. p. pamata uzaicina
Jegoru Siljaņinu, kura dzīves
vieta nezināma, četru mēnešu
laikā ierasties šaī tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Līzes
Siljaņinas. dzim Nuka. iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas

un no pielikumiem, un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aici-
nāmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies.

IVO dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesa?
sēdi un visus pārējos papirus

tiesas kancelejā.
Jelgi g. 17. oktobrī

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekret. pal. F. Kāps

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz

?:. 19. februāri mirušā Jē-
kabpils apriņķa Vecmēmeles

,,Dušing" māju īpašnieka
Kārļa-Ernesta Andreja d. Krū-
miņa atstāto mantojumu kādas

is kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem. kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
tiesības šai tiesai sešu mēnešu

no sludinājuma
iespieduma die::

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1928. g. 17. okt.
L. Ns 2219 28

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs M i t t e 1 h o f s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 19*57.. 2011.,
2014. un 2079 . p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz I
17. septembrī mirušā Jēkabpils
apriņķa Jaun - Sērenes* muižas
..Tre'pan-Kaln" X U īpaš-
nieka Jāņa Jēkaba d. Beitana

kā mantniekiem. lega-
fideikommisāriem.

. pieteikt savas
ē nēšuI ai k

sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā. 1928. g. 17. oktobri.

\?22I7 28
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

16776 Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabali, priekšsēdētājs

ka pēc tiesas nodaļu
embra

lēmuma zv. adv. pal. K>
tinam Zēbergam ir pie
tiesības
galēs a ai pa-

Daugavpili, 1928. g. 22. oktobri.
Priekšsēdētājs V. S k u d re.

Sekretārs D a u g e.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodani
15. oktobra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka

SOkr.rbļ., kom
5. in;<iiā ai
lll hip. iec. imot

par iznicinātu un lūdzējai
is kredītsabiedrībai dota

tiesība prasi' jaunu
norakstu, kurš at\
nālu. L.

s te.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,

pamatodamās uz civ. proc. lik.
146071 panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1928. cli. okt.
atklātā sēdē no I ē ir
rativu biedrību reģistra pirmā
daļā, 651. numurā ,
dalījumā atzīmēt, ka ar I
20. marta un 15. augusta Kan-
davas vācu krāj - aizde\
biedrības pilnas ļpulces
nolēmumu :
dribas sta!ut : klāt-
pielikticm statūt

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Kand

- g. 17. oktobrī.
16687b

pārzinis
Sekretāra v. He!manis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
15. okt. nolēmuma, dara zināmu

ibai, ka obligācija par
kr. rbl.. korrob. 1911. g.

7. maijā ar .V 82u uz Tukuma
apriņķa Jaunauces muižas ,,lrbe "

grām. '
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Donas zemes bai
prasīt attiecīgas hipotēka-
nu zemes gi

Jelg
,šsēd. v. P, Stērste.

Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 20)1.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz

g. 13.25. aprīlī mirušā
Rites pagasta ..Kaupiņu" māju
īpašnieka Jēkaba Ābola atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skai;
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 17. okt.
16778 LMŠ2I55 28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 15.okt.
nolēmuma, dara zināmu vispā-
rībai, ka parādi pēc obligācijām
par 2000 un 10000kr. rbļ./korrob.

ļ. 2. nov. ,\b 613 un 1912.g.
23. novembrī ai uz Tu-
kuma pilsētas imohila mājām
ar zemes grām. Nv 148 atzīti par
samaksātiem un lūdzējam Kār-
lim Štromanimdota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-

17. oktobri.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

16779z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

p. pamata uz-
u uz

ari mirušā Friča

mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem.

no sludina; a die-
Valdības '

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 17. okt.
841 28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
-

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2(il4. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz i
31. oktobri mirušā Jāņa Indriķa

ka atstāt-, mantojumu
tiesības kā mantniekiem,
iem. fideikommi

kreditoriem u. t. t., pieteik'
tiesības šai tiesai -
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 17. oktobri.
L. ,V 234

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

'
Emel-

jumu viņi

i, kura dzives vieta prasī-

dot savu
šu laikā no

inājuma iespiešanas dienas
,, Valdi

Pie lūguma pielikti noraksti
asības lūguma un klāt-

ā laikā ne-
ai caur piln-

varnieku un savu juridisku dzives
cietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguri!

Liepājā, 13. oktobrī.
16461b

Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. II. oktobfa
lēmumu uzaicina 1923. g. 14. fe-
bruārī, Rucavas pagastā mirušā
Jāņa Jura cl. Kaina ai. Ķēde
mantiniekus, kreditorus,
tārus fideikommisārus un
citas personas, kurām varētu būt
kādas tiesības jeb prasības uz

? mantojumu, pieteikt tā-
das ti mēnešu laikā.
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dien.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem, tb 960m 28.

Liep 8. g. 17. oktobrī.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.

16784ē Sekr. A. ļansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
27. jūlijā mir. Boļeslava Augusta
dēla Gribusta 1927. g. 3. jūl.
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 15. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 13. okt.
L. -\"° 2331a. 2 16530b

Priekšsēd. h. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
5. novembrī mir. Andreja Augusta
dēla Stuhura 192ī. g. 25. martā
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 'l' S. maija
lēmumu apstiprir

Daugavpilī, !• 5. okt.
16529b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
24. augustā, mir. Miķeļa Jēzupa
dēla Kristobāna 1927. g. 13. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 24. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1928. g. 15. okt.
16531b

Priekšsēd izdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295
301., 309. un 311. p. i

i. Gravecs prasī-
bas lietā pret Annu Nikolaja m.

vs par Ls
līdz ar Annu Niko-
laja m. Ņemcovs, kuras

prasītājam nav zināma,
četru mēnešu lail 'udinā-
iunu

norakstus :: iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ierādīs :gi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks u
sēdi un izspriedīs bez viņ
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpili neuzdos

jumus uz tiesas sēdi un

kance.
Daugavpilī. '928. g. 17

ija b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. B. Cīrul 'is.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa,
dara zināmu, ka, saskaņā ar ar
Latgales apgabalties,

stobra lēmumu, uz civ.
proc. lik. 1460»._7i . p. p. pa.
mata reģistrēti Ružinas pagasta
lauksaimniecības biedr.
Juri" statūti un ievesti k

-abiedribu reģistra pirmā

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Meža-Juros. Ružinas pag.

Daugavpilī. 1928. g. 17. okt.
tr. nod. pārzinis (paraksts).

16688b Sekretāra v. A. Auzīņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa,
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.

?stobra lēmumu, uz lik.
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Strādnieku biedrības
,.Beinesa Šteimana" vārdā sta-

Daugavpilī. 1928. g. 17

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa,
iu, ka saska1

Latgales apgabalties.:
10. oktobra lēmumu, uz civ.
proc. lik. 1460"°.—. p. p. pa-
mata reģistrēti Pumpuru krāj-
aizdevu sabiedrības statūti un

kooperatīvu sabiedrību
i pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdekf
rodas Pumpuru mājās, Ciblas
pagastā, Ludzas apr.

Daugavpili. 1928. g. 17
tr. nod pārzinis (par

A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka .-

s apgabaltiesas 1928. g.
13. oktobra lēmumu, uz civ. proc.
lik. 146CP.-'. p. pamata
strēti Ludzas apriņķa Šķaunes
pagasta piensaimnieku sa

Vustra" statūti un
kooperatīvu sabiedrību n
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdekli
das Tīmanu muižā Šķauni

Daugavpilī, 1928. g. 17. okt.
d. pārzinis (paraksts).

? Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1
13. oktobra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. p. pamata

Sti Eglain- kii bie-
drības statūti un ievesti bezpeļņas
biedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Lašu pagastā.

Daugavpilī, 1928. g. 17. okt.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
16787o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskan
Latgales apgabaltiesas 19
13. oktobra lēmumu, uz civ. proc.

lik. 14t>0'.-'. p. pamata re.'
Zilupes rūpnieku un ti
krāj-aizdevu sabiedrības statūti
Uti ievest: kooperatīvu sabiedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrība leklis atro-
das Zilupē. Ludzas apriņķī.

Daugavpili, 1928. g. 17. okt.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
,16788o Sekretāra v. A. Auziņš

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ai

iltiesas 1928. g.
13. oktobra lēmumu, uz civ. proc
lik. 1460".-'. p. pamata reģistrēti

linkopju kooperatīva
..Liukupis" statūti un ievesti
kooparatīvu sabiedrību reģistra
pirmā

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das ļaunlatgalē.

Daugavpilī. 1928. g. 17. okt,
1. pārzinis (paraksts)

A. Auziņš

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod
dara zināmu, ka saskaņā ai

Ies apgabaltiesas 19*28. g
lēmumu, uz civ. proc

lik. 1401i7".-'-. p. pamata reļ
Preiļu patērētāju biedrības
statūti un ievesti kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmā da)ā

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Preiļu pils"

,'avpilī. 1
i. pārzinis (paraksts)

Sekretāra v. A. Auziņš

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.

iara i ka saskarj
Latga'

tobra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. p. pamata

[aunlargaies apriņķa
darbinieku

biedrības statūti un ievesti bez-
peļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Balvu pilsētājaunlatgales apr.

Daugavpilī, li 7. okt.
i. pārzinis (paraksts),
retāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1: .

>bra lēmumu, u
lik. 14<
Pauļinovas lauksaimn
šinu koplietošanas biedrīb.

tīiti un
atīvu sabiedrību i

pirmā daļā.
Biedrības valdes sēdekli-

džā Daugavpils
apr. Pustīnas pagastā.

Daugavpilī. 1928. g. 17. okt.
. nod. pārzinis (paraksts).

\;>ziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Emīlijas _ Aleksandra meitas
Zavadskis. Ādolfa, Broņislavas.
Tomasa, Boļeslava. Leokadijas,
Staņislava un Teofiliias Surguntu

Latvijas u"

Kļaviņa vardu V*** .*#*? I
gludināta P*

Zemes grāmatu atjaunošana
kommisijā,

uz Nikandra Ksenofonta dēli
Makarova, Matijas Ivana
Makarovas par -
mazgadīgo bērnu Marijas, Annas.Ivana un Aleksandra Aleksandr;
bērnu Makarovu aizbildnes li
gurnu par nekustamas mantu.

no Smuti.
Raki: -gabali

P'a tīt -,' ,i( Va
mazāk, Jaunlatgales (bij Ludzas,
senāk Ostrovas

kurā nekustamā man-
tiesības uz pusi mantoja no
Ksenofonta Makarova, bet Nh
kandrs Makarovs tiesības ui
otro ideālo pusi ieguva no Elizi-
betes Feodora meitas Daragani,
pie kam lūdzējs .Vīkandrs Mifca-
rovs un mantojuma devējsKseno-
foiits Maka: : idija Rtd-
kinas 2-mājsaimni

rāmatu reģistri,
— uzaicina visas p.
ir kādas tiesibas uz mi
kustamomantu,iesi:misijai par to paziņoji;
mēnešu laikā, -
sludināšanas dienas ..Valdība
Vēstnesi", pretējā gadi
pieteiktās tiesība-
iznīcinātām un minētie
mantojuma devējs Ksenofoots
Makarovs un pēc tam
lūdzēji varētu tikt iev
galēs zemes grāmatu rec
norādītās nekust

īpašniekiem bez kā
jumiem ar i
šanas un hipotēk
nājumu tiesībām.

Daugavpilī. 19i
Nb © -

Priekšsēdētājs

Zemes grāmatu atjaunosaaa»
kommisijā,

uz Nikand'
Makarova, un Ma
Makarova par sevi un lui ***

''
Ivana. Altk
Makarovu
nekustam;

piešķirtās zemes di
ilatībā: pirmais — 2 «*?
nu i kv. asis '

dalītiem no zemf?»S

atgai

d **1nanta lūi
mantojuši no K

bet lūdzējs
- ;-

no Nikiia Abrām ļ
remes grāmatu reģi-
aicini
ir kāda ' -i^ia^iBKustam ' Vflssa^H

un mi
ļevēp
nēc ta;
tikt ii
tiatu ;riašflfc*'*5
kust.;'
kādier

Da
,,?28,

HPriekšsēdētāj |1
5ckret.-da Ik

lugu;:

Daug .7' *««as

Ta-j3?f
uPar kurasTLliideal

Augustine
ari ( Baturaks) levešan^,^

,,,l
*

uzaiSSvisas personas, kuram irttiesib
manī
to paziņ
laika, skaitot
dienas ..Valdīh
tējā gadījumā
sības ska
un minētie: lūdzēju mantok
devēji Aleksandrs Antm
-!"sifa d - ' - un pēc tiari pasi lūdzē
ievesti L;.
reģistri pa
mant. " >'") ipalS
kiem bez kādiem aprobezojtaniei
ar neapstrīdamas pārdošanas?lupotekārisku apgrūtinājumu t».sībām.

Daugavpilī, 1928. g. 13 ^ļu,\
Kommis. priekšsēd. E. Helvichs
Sekr.-darbv. ii J. »



I

Vitu iestāžu
sludinājumi.

-

Rīgas prēf. 1. iec. prip<-

izsludina par nederīgi.
kara kļaus, api; ' "86 ar

Hincenbergs vārdu, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka i
I. septembrī.

II
un

saur
3) Ignats -

novs, dzim. 1897. g. 11
ar sievu Teklu, n
noru un dēlu |āni
Daugavpils apr. 1/
Marckileviča cieni

saukties „Sa-

--

ar sievu Emīliju un

Rīgas ielā Ns
kui mkties uz

ējkāja, dzim.
B. g. 18. novembrī, ar

u Līzi . dēliem: Arnoldu.
Maksi un meitu Elzu-Mariju

u, dzīvojoši Ver:
Kuldīgas ieti kuri
vēlas saukties uzvārdā ,.Rož-
kaln

6) Eduardi . arī Tra
cums, dzim. ; mar-
tā, ar sievu Jūliju, meitu
Francisku un dēlu Pēteri,
dzīvojoši Daugavpils
Krāslavas p

uzvārdi ,.Tracum
rinš. arī

nieks, dzim. 1872. g. 1. martā
ar sievu Alvini, dēliem

Karu un meitu
dzīvojoši Madonas apr.. Li

es pag., Kūšalās. kuri
kties uzvārdā ,.Ezer-

nieks";
8) Mārtiņš Braunsliep

liepa, ari Liepiņš, dzim.
1844. g., ar sievu Anlīzi,
dzīvojoši Tukuma - Talsu

kuri velt
rdā ,.Brūnsliepa ";

9) Juris Bogdanovs, dzim.
.'zīvo-

pils apr..
mu. Kudlu -

, kurš vēlas saukties uzvārdā

!<>> Roberts Lapsa, saukts Jan-
ļ. 23. dec,

- Kuldīgas apr.,
ku pag.. Spilvās, kurš

akties uzvārdā ..Lā-
pi n-

Varbūteji iebildumi, pn
lūgumu

sniedzami iekšlietu mini
triju mēnešu laikā,
šā sludinājuma :
nas, pretējā gadi 1
termiņa notecēšanas, I'īgumus
izpildīs.

i, 1928. g. 13. oktobri.
7.VV.

Administratīvā departamenta
vicedirektora v. K.

U nodaļas
P. Kurzemnieks.

Zilupes iec. polic. priekšnieks
embri,

ikumā
ma Berman

- ienākuma no-
dokļa piedzīšana» saaftu~
nodok|u departamenta rak-

m arsi
Eoe*' -
^«< iemāks

±j*ā atrodošo* -

?s saņem šanas uzrā

f^rf 1928- g- ,3 ok!
I. Poriš.

kurs

16 iec. miertiesnesis,

l/ST pnx- lik -
pamata paziņo,

g. 17. febr.
ir atklāts

^^gj cisus,
lumu. vai

>as kā
fidei-

iem un 1.1.,
as minētai tiesai

ELijama iespiešanas dienas.

Jom augša uzrādītā termiņā
Zteiks. tad īs kā
i^^nas zaudēiušas.

16532b

Iom 16 lec. miertiesnesis,

ļ pamata paziņo,
I I. okt. Rīgā,r

ns un uzaicina

Eb tam ir uz šo mantojumu.
? sikara ar to kādas tiesības
M auntiniekiem. legatārijiem,

I iem un
las minētai

' ukā, skaitot
I idinājuma iespiešanas

savas
?ātes augšā termiņā

atzīs kā šīs
ļ
ļ 16533b

- Bilmanis.
I Ups 16. iec. miertiesnesis,
i 2014.

, pamata paziņo.
I i, 1928. 'g.
fciate- la, ir atklāts
?Mapans un uzaicina, kam

I .jumu, vai sakarā
kā manti-

ļfcbun. fideikomi-
ļspna, kreditoriem un t. t.,

;ias minētai
fca_»tšumēnešu laikā, skaitot

1S
sludinājuma iespiešanas

?nas savas
I*» augšā minētā termiņā

****• zis kā šīs

16534b
- Bīlmanis.

^* 16. iec. miertiesnesis,
2<i 14

. azino
121. ' g.

I?einvalda
i uz-

uw ir i as kā

t

ijiem, fidei-
unt. t..
ninētai
skaitot

?Miņā iešanas

savas
r - termiņā

1

16645b
iīlmanis.

mSsm?**Vara-
amato-

I P- un

intīh.,
Sta~

? Ī^Vī^

ta
r>-okt.

^°« J Berkis.

J~ "ec. miertiesnesis , pa-
proc. lik.

I -kaņā
L^L^ErV-

ļ icinātu

B*wwJa;"? i :'-
La^Bhv.iHalK 1
? K' ?' -

LlaKi*

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
2. novembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā V? 17, dz. I,
II ūtrupē pārdos Oskara Muiž-
nieka kustamo mantu, sa^
no mēbelēm un cita un novēr-
tētu par Ls 640.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā.uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 18. oktobrī.
7 Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
7. novembrī, pulksten 11
Rīgā, Eliza;
I un II ūtrupe pārdos I
un Jēkaba Bērziņu ki
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls

Izzināt sarakstu no
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz

Rīgā, 1928. g ibri.

17213 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
6. novembrī, pīkst. 11 dienā.
Rīgā, Turaidas ielā
pārdos Osvalda Oersona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uzvietas.

Rīgā, 1928. g brī.
17214 Tiesu izp.Ed. Kalniņš:

Ogres pagasta tiesa,

apr., pamatodamās uz savu
: 15. augusta lēmumu, uz-

aicina mir. Ogres pag. Kabelcs
māju īpašnieka Pētera Jankava
mantiniekus, parāda devējus un
ņēmējus un citas personas, kam
būtu kādas tiesības, vai prasības
uz nelaiķa atstāto mantu, pie-
teikt savas tiesības un prasības
šai pagasttiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas trešo reizi ,,Valdības
VēstiH

Pēc augšminētā termiņa note-
cēšanas nekādas prasības un ie-
bildumi netiks ievēroti.

Ogres pagasttiesā, 1928. g.sept.
2 Priekšsēdētājs (pai

16803z Darbvedis P. P|aviņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
2. novembrī, pīkst. 11 dienā

Vudeju ielā .v° I,
Kisslinga u. c. prasībai pārdos
Vulfa Vilenska kustamu mantu,
sastāvošu no pulksteņiem un
veikala iekārtas, un no\
par Ls2301,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. oktobrī.
17178./. Tiesu izp. i. Orīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, aaskai
savu 1928. g. 16. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik.-1401. p. un Lik. krāj. I
I. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1924. g. 24. janvāri mirušā
Nikolaja Feodora d. štikova,
ir palicis nekustams mantojums,
kurš atrodas JaunJatgales apr.
Rugāju pagastā Liepukaln-
un uzaicina visus kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības k:i manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-

\lejas ielā. sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn.".

Bah ktobrī.
Ns 218.

Miertiesnesis (parāt

Liepājas 1. iecirk ņa miertiesu*
i J ura B
Kalniņa l

>avu dzīves
vietu Liep . aj u2.
rādīt tur
kuru viņš piln. ,t nu

viņam piesūtītus ' i
Jura Bekera pr-

rādīšanas vai pilnvarniet

i termiņa i papīri uz
vārdu šinī lietā ti

kancelejā un atbi
5s atrunāties ar nezi;

par šiem papīriem un pa\
Liepājā, 1928. g. 17. oktobri.

Miert. I. Ziemelis.

Zemkopības min. kultūrtechn
daļa paziņo, ka zemkopīl

ktobrī ir a:
nājis meliorācijas sahiedrib.

meliorācija
111 ..i

edribas valdes sēdeklis
ipr., Barkavas pag.

c. Barkavu.
J. Pelsis

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs
1928. g. 30. oktobri, pil
dienā. Rīgā. Tirdzniecīb
galmā N7 27.pārdos vairāksolīšanā

Vladimirs kustamu i
?"tu par L un sa>

segšanai.

Nodokļu departamenta dažādu

Lier

Rig .rmalas iec,

?

12. novem r-

-
'mjiem

un citām
par I

Rīgas prefektūras Jūrmalas iee.
priekšnieks Ica 1928. g.
9. novembr dienā,
Buldur
pārdos vairāksolīšana
Baumanim piederjš
mantu
minamās šujma igera"

Rijas prč'. 10. iec. priekšnieks

pārdos vairāksotišanā Jāņa Kal-
niņa kustamo n

kasu lietās rakstu .'
4471.

?bri.

8.Daugavpils kājn. pulks
izdos

mutiski un rakstiskā izsolē

skābu kāpostu
piegādāšanu

pulka tekošām \

.
15. maijam

ātn 5 tonnas.

saimniecības daļā. Cēsu pili i. %.
15. novembrī, pīkst. 12.

umi un lū-
gumi

varni lidz

- no

pie līe.: jāpapildina
visasdarī-

juma
-ikākiem izsoles noteiku-

ties pulka staba
saimniecības daļā darbdienās no

9—15. 2* 17196i

Daugavpils muita,
1928. g. 13. novembrī, pīkst. 10

.i. muitas noliktas

pārdos izsok
mākslīga zīda, pus-

un nebalinātus audumus,
;ias tils, kokvilnas samts,

spilvenu
traci, Mdu. gal

:ietika bez
kombinēti medikamenti ne

liķieru-šķņabi-
kla šķīvīši, zūl

es var apskatīt izsolei

Daugavpils muita.

Zilupes lec. polic. prie
I ? !8. g. 5. novembrī,

tiks pirdr.-

na no-

Zilupes iec. polic. prieksnJcks

tiks pārdota Ak

-neinas
zemes

ii sa-

Zilupes iec. polic. priekšnieks
1928. g. 5. novembri .

Raku
ciemā tiks pārdrv

ktora rakstu n.

Madonas apr. pr-ka pal. I. iec.
I92«. g. 2. novembri,

I i tiks i/pārdota vairāk-

lzzir

dienā uz vietas.

Aizputes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 26. novemt
telpās, Lielā ic

augošu mežu:
II iec. mežniecībā. A

pēc platīb.-.-
—

15.aprīļa lik 7
ministra ap

bas naudas
s bankas garantijām ar termiņu

soles kon
: nosolīšanas

drā naudā
laksāiumā, ja mežu

imu.
audu pieņems arī: 1) Latvijas valsts

par viņu
3) banku un kr

- un pārdošanai
nolemtās izsoles

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II iec.
mežziņa. 17197ē Aizputes virsmežniecība.

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutiska izsolē 1928. g. 27. novembri, Pampāļu pagasta namā,

augošu mežu
as no

ecības kancelejā. Grāveru
augošu m< skaita 10 vienības no 16—339

1927. g. 27. septembra

pārdošanas - drošības nauda paliek mežu depar-1

mežu res-
smežnieciba patur sev tiesibas izsludinātās vienības

n ieskati 172
Tu kancelejā un pie

111 un II iecirkņu mežziņiem. Sfcr—aki virsmežniecība.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē uz fonda zemēm un valsts meža

augošu un atmirušu mežu,
pēc platības un celmu skaita: 1928. g. 16. novembrī, Krāslava
namā.

III iec. mežniecībā: Podgurie novada, pēc celmu skait.:
nības no 27 līdz 901 kokam, vērtībā no Ls 73 līdz 1531. Baltinas
novadā, pēc platības 2 vienības no 1,01 līdz 2.55 ha. vērtībā 'no
Ls 144 līdz 1010.

V iec. mežniecībā: P I, pēc platības
nība- lidi 5.02 ha. vērt

1928. g. 21. novembri, Dagdas pag. namā.
I iec. mežniecībā: |i .i",l.-- -is no

0.71 li

II iec. mežniecībā:
I

nības no 0,90 līdz 2.30 ha. vērtībā no Ls 7 līdz u? no-
vadā, pēc platības ti vienības no 1.00 līdz 20,58 ha. vērtībā n..
līdz I

s ministra n 27. sep-
temb m.

a
ibu izslud

ipildina lidz I ;mnas,

tmimu
bankas ķīl

i banku un kreditbiedril

ciršana j

Cir- ļ

ciršar nai un kultūrdarbu -,sā.
Ja žu visu n.i

mal
nolen

iem. 17I98Č Krāslavas virsmežniecība.

Bauskas virsmežniecība
izdos jauktā izsolē 1928. g. 9. novembrī, pīkst 12 dienā, Bauskas

ar likumu par darbiem un
piegādājumiem

Kiia mežnie 'cib

šibas nauda Ls
is naudu pieņems ari: 1) Latvijas

lēmumu par nominālvērtību. 2) l
bankas ķīlu zīmes pēc

bankas un citu kredītiestāžu garantijas.
Muti! īlibniekī pārak- . maksā

bas naudu un
Rakstiskie piedāvājumi ar augstāk minē' jmiem

nībām mutiski, uz kurām viņš iesniedz
Mazākais piedāvājums nedrīkst pāi
Pēc paziņojuma saņemšanas par i: dienu
laikā jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem un aprēķiniem \ mskas
virsmežniecībā. I7i99ē Bauskas virsmežniecība.



Akc*»* ..Urvjj* 77*
otrreizēii .- ^^PILNA AKCIOVAP^

notiks piektdien t . , ^pīkst. 17.
I. Smilšu ū

Dienas k
') ^pulcēs ama£.san. ^-V-_ J

i nojumi
3) Sab

eku*tas pārdošanas-'5) as!-fc *», -i-i
6) Dažādi

jautāju*Piezīme1.
pamata uz vārdu īzrakvīpašnikiem ir tikai
tiesība pilnā akcionin^ **S
ja viņi
valdei vismaz 7 dieiuf'Jl
pilnas sapulces sanJkji'^ lzīmēšanai sabiedrība*
Uz uzrādit ļīpašniekiem
tiesība, ja viņi vismaz Jpirms pilnas sapulces sari2

Meijas iesniegt*!un tas nav sa
lidz pilnas sapulces m3I

Piezīmi >ap2e7otrreizēja,
mata, būs
sapuk
17183b

__^ »«J«at

Viesītes pagastam,
Jēkabpils apriņķī, c. Viesīti,

vajadzīgs

ārsts.
Darbības rajonā ietilpst 2800

iedzīvotāju.
Alga Ls 130 mēnesī, pie brīva

dzīvokļa ar apkurināšanu un ap-
smošanu.

Ārsta pieņemšana notik
3. novembri] pīkst. 12 dienā, pie
pagasta padomes, Viesites pag.
namā. Kandidāti tiek lūgti pie-
teikties rakstiski, vai ari ierasties
personīgi minētā dienā pie pag.
padomes.

im dzīvoklis atradīsies Vie-
sītes pilsētā. Dzelzceļa stacija
Viesīte 0,25 kilometri no Viesītes
pagasta nama. I*

I7082z Pagasta valde.

Dzelzceļu 7. ceļu iec.
priekšnieks

š. g. 6. novembrī, pīkst. II,
savā kantorī Torņakalna st
pārdos mutiskā vairāksolīšanā
Bolderājas stacijā atrodošo,

apkurināšanai
nederīgu kūdru.
Tuvākas ziņas sniedz kantorī

darbdienās no pīkst. 9 līdz
pīkst. 15. L. 5788b 17215b

Rēzeknes apr. pr-ka 1. iec. pal.
ziņo, ka 1928. g. 2. okt. Kaunatu
pagastā, Spruževnieku ciemā pie
pils. Kazimira Silova pieklīdis
kumeļš, sekosarn pazīmēm: ku-
meļš tumši sirmas spalvas, pakaļ-
kājas līdz vēzītim baltas, gaiši
dzeltenu purnu un pierē balta
zvaigznīte. Kumeļa īpašnieks
var pieteikties pie Rēzeknes apr.
pr-ka 1. iec. pal. — Rēzeknē,
viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas pēc kam
kumeļš liks pārdots un nauda
ieskaitīta valsts ienākumos.

17187b

Zvārdes pagastam,
Kuldīgas apr.. Striķu pirmās pak.

pamatskolai vajadzīgs

skolas pārzinis-ne
7tu vēlams vīrie tis), ar pilnas

pamatskolas īhām,
lutertic, spējīgs pasniegt
valodu. Jāpieteicas pie pagasta
valdes (c. Zvārdi) D
8. novembrim, iesniedzot vaja-
dzīgos dokumentus un ārsta ap-
liecību par veselības stāvokli.

Vēlēšanas pag. padome izdarīs
g, 10. novembri pīkst. 12 dienā

"iā pag. namā. 17185z
Priekšsēdētāja v.

Darbvedis (pai

Radiofona stacija izsludina par
nederig' sauc radi
lietošanas atkauju Ns 12564 kā
nozaudētu , ar Nikolaja Lļeber
mana vārdu. izd.
ĪO martā. L. 5784. 17220b

Nodokļu departamenta spirta
monopola nodaļa paziņo, ka
liķieru fabrikai zem firmas Jūl.
Hībners, īpašn. J. Valleika, Rīgā,
Marijas ielā X" 55, no departa-
menta izdota 1928. g. 3. aprīlī
Ns 1 apliecība ! šķ. spirta sa-
ņemšanai liķieru pagatavošanai
pieteikta par nozaudētu un tāda,
ja ātra katāma par ne-
derīgu. Tāpat uzskatīt par ne-
derīgu no Latvijas bankas augš-
minētai liķieru fabrikai izdoto
kvīti Ns 17 42912 no 1928. g.
23. oktobra par Ls 1200,
iemaksu par lOfid grādiem spirta.

Nozaudētās apliecības vietā
liķieru fabrikai zem firmas
ļul. Hībners, īpaš 1. Valleikam,
Rīgā, Marijas ielā 55" izdota jauna
apliecība 1928. g. 24. oktobrī.

Riga, 1928. g. 24. oktobrī.
Direktora v. A. Subbe.

Naujenes pag. valc7
pils ipr., izsludina par ned
kā nozaudētas, zemāk n
Latvijas iekšzemes pases:

itvijas iekšz. pasi ser. J.N.
ir Annas Bogdanovas

vārdu, izd. no Naujenes pag.
valdes 1928. g. 28. janv.:

2) Latvijas iekšz. pasi N? 25526
ar jak :ja d. Kalimnina
vārdu, izd. no Naujenes pag.
valdes 192],

3) Latvijas iekšz. r
ar Jegora Frela d. Mironova v..
izd. no Naujenes pag. valdes

is iekšz. :
ar Veronikas Ādama m.
vārdu, izd. no Naujenes pag.
valdes 1923. g. 2. a

51 I 24436
ar Leona Uljana d. Vasiljeva
vārdu. izd. no Naujene-
valdes 1921. g. 7. martā;

6) Latvijas iekšz. pasi Nš 25459
ar Jevstafija Ivana d. Osipova
vārdu. izd. no s pag.
valdes 1921. g.

7) Latvijas ie-
ar Jūlija Jāņa m. Kaza vārdu,
izd. no Preiļu pag. valdes 1921. g.
7. aprīli. 16394b

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona

nas atjauju N? 9714 kā
nozaudētu, ar Bertas Moskov-
skajas. Nauma meitas vārdu,
izd. 1926. g. 1 ?
L. =7 17218b

Omuļu pagasta valde.
apriņķi, izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apli
(certifi 44. izdotu no
Iekšlietu ministrijas administra-
tīvā departamenta 192
tembri ar Llmār,
vārdu. 167_

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona

tias at|auju Ns 13261 kā
nozaudētu, izdotu 1926. g. 16. apr.
ar Sarās, Rafaela tu. Leitman
vārdu. L. 5787. 17217b

Radiofona stacija, izsludina par
_ u un atsauc radiofona

as atļauju Ns 4058 kā
nozaudētu, ar Geršana Toš vārdu,
izd. 1926. g. 1. martā.

? $5. 17219b

Naujenes pag. valde, Daugav-
pils apr.. atsauc savu sludir.
„Vald. Vēstn." š. g.
Antona Michejeva un Kuprijana
Kudrāceva pasu nozauo
jo minC

Priekules polic. iec. prie-,
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu. Latvijas iekšz. pasi
ser. L. T I, ar Klāva
Ķupis vārdu, izd. no Virgas pag
valde-

Jelgavas pilsētas polic. priekš-
nikes paziņo, ka Alfons Vein-
baums, dzīv. Jelgavā. Pils ielā

pieteicis, par nozaudētu
savu revolveru ,.Brauning "

-lina.
16724b

uaugavpus pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. B. L.
Ns 017999. ar Marijas, Voitulis,
dzim. Krasovskis vārdu . izd.
no Daugavpils prēf. 1928. g.
3L_ m a i i ā.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. B. L.

J59I ar Nikita Bogomoļniks
vārdu. izd. no Daugavpils p 'rēf.
1928. g. 11. aprīlī. 16558b

Aizputes pol. iec. priekšnieks
izsludina psr nederīgu nozaudēto
kafaklaus. aplit '4. ar
Jāņa Tebernieka vārdu, izd.
no Aiputēs - Kuldīgas kara apr.
pr-ka ?

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi .Vs 1144
ar Staņislava Rinkeviča vārdu,
izd. no Dvietes pag. valdes

g. i. jūnijā. 16542b
Daugavpils pilsētas prefektūra

izsludina par nederīgu nozaudēto
as iekšz. pasi ser. B. L.

ar Sarās Brndovka
izd. no Daugavpils prēf.

1928. g. I I

Bērzgales pag. valde Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgiem
sekotus nozaudētus dokumentus:

I) Zirga pasi Ns l-lolK 1018
ar Jēzupa Mārtiņa d. šustko
vārdu. izd. no Bēr
valdes 19:21. g. 23. jam

ZirgST pasi ,\7 13s .
ar Jēzupa Kazimira
vārdu. izd. no Bērzgales pag.
valdes 192t februāri;

3) Iekšz. pasi No 13997 ar
Andreja Eduarda d. Pinkuls
vārdu, izd. no Rēzeknes apr.
pr-ka 1. iec. pal. 1920.

4) Iekšz. pasi Nš 5(i7 ar Ale-
ksandrinas Staņislava m
rovskis vārdu . izd. no Rundānu
pag. vali!,

Iekšz. pasi .\š 3118 ar
Oduma Kārļa d. Mbēāns vārdu.
izd. no Rēzeknes apr. pr-ka
1. iec. pal. 1920. g, li

'i) Iekšz. pasi Nš 582 ar Pētera
Franča d. Kipurs vārdu. izd.
no Bērzgales pag. valdes I!
4. oktobri;

7) Iekšz. pasi Nš 137
ar Tekles Pētera m. Driēs vārdu,
izd. no Kārsavas pag.

g.:
8) Iekšz. pasi Nš 744 ar Alfonsa

Jēzupa d. Širins vārdu. izd. no
Bērzgales pag. valdes 192

;..ki/. pasi Ns 12383 ar
Johannas Pētera m. Boriss vārdu,
izd. no - apr. pr-ka 1. iec
pal. 1920. g. 3. decembrī:

10) Iekšz.pasi Na 13405 ar Annas
Eduarda m. Vēvers vārdu, izd.
no Rēzeknes apr. pr-ka 1. iec.
pal. 1921. <;.;

II) Iekšz. pasi N° 128 ar
Konstancijas Gutāns vārdu. izd.
no Nautrēnu pag., valdes 1921. g.

16486b

Aizputes pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pa-

lieka pol. 1. iec.
kt. ar Trīnes Jāņa m.

ii vārdu- 164
Brocēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. L. Z
ar Francis Olechno vārdi
no Brocēnu pag. valdes 1

164

Lieiplatones pag. valde izsiud.
par ned. sek. nozaudētus doku-
mentus: 1) iekšz. pasi. ser. LJ

*48. izd. no šis pag. valdes
kt. uz Ignata Ļaksa

vārdu un 2) iekšz. pasi, ser. LJ
Ns 010270, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 5. okt. uz Jānis Zaķis v.

Ilūkstes apr. priekšnieka pal.
2. iec. izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemi
Ns 1774, izd. 1924. g. 11. okt. no
Aknistes pag. valdes ar
Kardanova vārdu. 16479v

Raunas pag. valde, Cēsu apr..

izsludina par nozaudētiem un
tamdēļ nederīgiem sekošos doku-
ment.

1) Vecā parauga Latvijas iekšz.
428 ar Krišjāņa Jāņa d.

Zālīts vārdu. izd. no Raunas
pag. izpildu komitejas 192
18. februāri un

2) karaklaūs. aptie.
Pētera d. Plētiena vārdu,

par nederīgumu kara dienestam,
izd. no Cēsu apr. mobilizācijas
kommisijas 1919. g. 16. jūnijā.
16387b

Tilzas pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par ne
nozaudēto zirga pasi Ns 15. -
ar Roberta Dāboliņa vārdu, izd.
no Tilzas pag. vaid-.
22. oktobri. ' 16488b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas iekšzemes pa-
>ē 009986, izd. no Zūru pag. v.
1928. g. 23. martā ar Elzas Pē-
»era n I6715z

Jelgavas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 83 ar Kārļa Zem-
zara vardu. izd. no Līvbērzes

i. janv.

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 2. iec.
i nozaudēto

vārdu. izd.
e. 3. ianv. 16807r

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto

tas apliecibu Nfe 514. izd
ūnijā no Dauj

prēf., kura pagarināta 19
9. mai ir derīgumu
līdz 19. niiam ar Ābrama

vārdu.
Bauskas apr. priekšn. pal. Liec.

izsiud. par ned. nozaud. karakl.
apliec zd. no Jelgavas
Bauskas kara apr. pr-ka 1
9. aprīlī ar Jana Jana d. Stammera

16651z
Ventspils apr. priekšnieks izs|.

par ned. nozaud. karaklausības
apliecību par nederīgumu kara
dienestam .V? 1060, izd. no Vents-
pils apr. apsardzības priekšnieka

g. 23. februārī uz Zamuela
Nachi: I67l6z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaudēt
sonas apliecību.Vs515. izd. I924.g.
5. jūnijā no Daugavpils prēf., kura
pagarināta 1928. g. 9. m

I ar derīgumu līdz I
4. jūnijam ar Gindas Ka

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaudēto
gada uzturas atļauju Nš 819, izd.

12. maijā no Daugavpils
prēf., ar derīgumu lidz li
ii. maijam ar (īindas Kacs vārdu.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned.- nozaudēta

/turas atļauju
12. maijā no Daugavpils

prēf. ar Ābrama Kopeļa d. Kacs
vārdu. 16718z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudētu

atļauju izd. 1928. g.
23. martā Ns 61 no Daugavpils
prēf. uz ..Brauniņa" sistēmas
revolvera Nk 242044 un ,,Mau-
zera" sistēmas šautenes turēšanu

iuārda Jāna d. Jirgens
. 16723b

Daugavpils pilsētas prēf. iz.šlud.
par ned. nozaud. ieroču atļauju

? izd. 1927. g. 3. oktobrī no
Daugavpils prēf. UZ Jāņa De-
ņisa d. Kaliņina v.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaud. Latv.
iekšzemes pasi Ni 12011, izd.
1921. g. 12. maijā no Daugavpils
prēf. ar Vladislava Augusta d.
Marcinkeviča vārdu. I6721z

Rigas apr. Skrīveru polic. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētām un nederīgām 5 ziedojumu
vākšanas li- 14, 31-, 35,
36, un 47. izsniegtas š. a ļg, mar-
tā zerri I no Rigas apr.
pr-ka Stukmaņu kultūras bie-
drības valdei. 16656b

Jaunvāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs pag.
valdes 1928. g. 12. maijā izdoto
kvīti Nb 130644 ar Jāņa Liepiņa
vārdu — par linu pieņemšanas
punkta izdotās linu pieņemšanas
zīmes Ns H>8fī7 saņemšanu.

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
ser. J. N. Ns 018360 ar Juljāna
Marcinkeviča vārdu, izd. no šās
pag. valdes 1927. g. 16. dec.

16489b

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
Nš 3605 ar Teklas Vecels vārdu,
izd. no šās pag. vaid
21. manā. i

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klans, ap 'lie, D ar Antona
Sudnicka vārdu, izd. no Daugav-
pils kara apr. pr-ka 192
oo .,,-,,-t- -, i.'.niĪK

Brīvprātīgās ugunsdzēsēju biedr.
pie Rigas tekstilfabriku akc. sab.
21. oktobra sarīkotās mantu lote-
rijas vinnesti krituši uz sek

1, 3, 12, 61, 63, 112. 170, 179.
184, 207, 208, 220.
229, 230. 235, 249
287, 288. 292, 312, 325, 357,
379. 386, 395, 420. 421, 429,

-S3 . 496, 504. 511. 522.
530, 536, 547, 558, 628. 643,
661, < 690, 723, 727.
748, 753. 7
861. 904, 934, 965. 971, 978.

1016, 26, 63, 80, 98, 108, 123,
14u, 147. 155, 163, 169

227, 257, 2»*.
J.A2, 283, 288, 294, 303,

311, 313, 323. 324. 327
333, 341, 361, 362, 364, 366,
372, 373. 398, 399. 402, 4t>6,
41o. 422. 430. 439, 454. 488,

608, 612, 641,
705, 719

810, 823. 850. 856, 858,
883, 886, 903, 911. 918

955, 966,
'96,.

2009, 30, 36, 42, 55, 79, 80,
81, 115. 121. 125, 134, !5ri. 160,
177. 181, 190, 191.

213, 291. 294, 303. 342, 360,
389, 434, 439. 447. 525. 545,
569, 574, 577, 593, 609
641, 648. 649, 652. 656, 661,
701, 720, 74M, 74t» . 747, 7.54,

70, 780, 783, 820, 821,
855, 858. 859, 883. 889

994.
3003, 6, 33, 58, 63, 87, 88,

100. 113, 114, 134, 149, 150,
17i) . 178, 181, 182. 198, 199,
237. 238, 245. 25H, 266, 275.
301, 311, 312, 331.
382. 383, 399, 410, 416, 417.

7-17. 445, 464, 469, 472.
499, 516, 532,

544. 599. 606, 634, 057, 665,
671, 683, ' 710, 723,
738, 776, 778, 797, 813. 815,
852, 855, 911. 917. 947
969. 971, 984, 993.

4040, 48, 53, 74, 81, 82, 83,
89. 137, 153, 161, 181, 182. 191,

704. 20(5, 215, 218. 225.
312, 329.

351, 409. 424. 464, 473. 490,
515, 521, 556, 564, 581
622, 632, 634, 654, 656,
668, 689, 740. 769, 782, 793,

821, 826, 853, 857, 873,
887, S95. 913, 930, 931, 943.

5011, 18, 20, 26, 30, 32, 79,
148. 153, 155, 177, 179.

15, 217. 224, 236
331, 335, 338, 339. 346. 353.
358, 365, 377, 378. 393, 406,

?

683. 689, 712, 720, 732, 738.
751. 753. 774, 782, 781 .
822, 864, 900, 930, 945, 954,
987, 9

Lai saraksts būtu mazāks,
vinnējušo ložu numuri iespiesti
saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, neizņemtie vinnesti
paliek par labu biedrībai.

Vinnestus izsniedz ikdienas no
pīkst. 4—6 pēc pusd. un svēt-
dienās no pīkst. 10—12 priekš
pusd. Daugavgrivas ielā Ns 50.
17125b Valde.

Tirdzniecības akc. sab.
„Centrosojus"

uzaicina sabiedrības akcionārus
uz

ārkārt. akcionāru
sapulci

trešdien, 1928. g. 14. novembri,
pīkst. I dienā, sab. telpās. Eliza-
betes ielā N4 41 43 dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas;
2) Valdes ziņojums:
3) Valdes un revīzijas kom-

misijas vēlēšanas;
4) Tekoši jautājumi.
17211b Valde.

Baltijas diegu manufaktūras P S
likvidāc. kommisijā, uzaicina paju

īpašniekus uz

ārkārt. vispārējo sapulci
1928. g. 15. novembi
likvidāc. kom. sēdē. Rīg ~

ielā Ns 22 24.
Diena>s kārtība:

1) Pārskats par likvidāc. kommis.
darbību;

2) Dažādi jautājumi.
Likvidācijas kommisijā.

Tirdzniecības un rūpn. akc. sab.

„Zemgale"
aftciondru frārtfēja

pilna sapulce
trešdien, 1928. g. 14. novembri,
pīkst. 18, Rīgā, Tērbatas ielā

M. dz. 17.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas :

2) Pārskats par 1927. darbības
gadu;

3) Budžets 1928. darbības gadam
4) Vēlēša"
5) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi Valde.

Latvijas '^'jSS»^B

ļ
nV *K***J5

*** J
^^at̂ ^

Domopoles -Bēri»f'^ V^

likvidāci1

d~- tfT0H |
1

jsii^T^

Latvijas ugun>dz«f

drību un organizacij"**
ne-

uzaicina visas _ r*tss«
būtu
kāda- ''\ !U
viena n
šanas . ',
Rīgā. I. Zirgu

\
augšminētā 'enn

J2ļjJJ
uzskatītas par neder'- i

TJH

Maksātnes:
Markusa Dannemim ni*
kurators, zvēr. adv. Jiioripl
trijevs uzaicina
Dannemana krv>:
1928. g. fi. no*
pēc pusdienas, viņa kantai
Marijas
pilnu kreditoru stfaļ

Dienas
1) Zvērināta kuratora arī".

pārskats;
2) Konkurs
3) Dažādi jautā:

Piezīm.
pulcē būs
kreditoru neierašana
konkursa valdes ieceBasi

pēc likuma.
Zvērināt- I ,

zvēr. ad

Latviešu Akciju Baab
sasauc savu akcionāru ina% i

vispārēju sopulA
sestdien. 1928. g. n. ^mplīst, b pēc pusi:

Kalku ielā
ar sekošu dienas ,

2) Akciju kapitāla paasai
šana;

3j Statūtu grozīšana;
4) Vēlēša::

Saskaņā ar statūtu
cijas
14 dienas pirm»
lidz š. g. 3. i;
17181

Akc. sab. ..Zemkopi*
bij.Liepājas Lauš
biedrība un sab. ..PašpaBssn
paziņo saviem
saskaņā ar sta:
1928. g. 8. novtmb-
pēc pudsdienas, i- .
Ns 2., tiek tītaiI
no ieradušos ak
pilntiesīga ārkārtēja akcaiJ ļ

/>»»»i« aopulce
Dienas 7

1) Rigas nekus-
11 hip. i.

ieķīlāšana un -
būtēja p

2) Varbūt.
došana n
Rīgā 11 hip.

Valsts Jaungulbenes izmēģinājumu
stacijas ferma

izdos š. g. 26. novembri, pīkst. 12 dienā

mMuū dz 6 gattiem veikala telpas.
Tuvākas ziņas tiek sniegtas fermas kantori. L 5701 17216

Madonas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 3. decembrī . Ērgļu muižā, Piensaim-

nieku sabiedrības telp

uu&ošu mežu
pēc platības, celmu skaita un sagatavotus materiālus no I, II un
III iecirkņa mežniecībām, pavisam 36 vienības, no kurām:

I Katrīnas iecirkņa mežniecībā.
Katrīnas novadā 24 vienības, vērtībā no Ls 10 līdz Ls 2.148.

II Vecpiebalgas iecirkņa mežniecībā.
Veļķu-Ogres novadā 3 vienības, vērtībā no Ls 213 līdz Ls 272.
Vecpiebalgas novadā 2 vienības, vērtībā no Ls 1091 līdz Ls 2060.

III Ērgļu iecirkņa mežniecībā.
Jumurdas novadā 5 vienības, vērtībā no Ls "4 lidz Ls 236.
Ērgļu novadā 2 vienības, vērtībā no Ls 37 līdz Ls 73.

j pārdos uz Zemkopības ministra I septembru
un 27. septembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemāks kommisijai

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības,
drošības nauda jāpapildina līdz 10" , no summas,

par kādu vienība nosolīta.
?nas biļeti saņemot pircējam jāiemaksā skaidrā naudā

par katru pārdošanas vienību, uz kuru izņem biļeti: 1) Valsts ienā-
kumos ne mazāk ka 20",, no pārdošanas summas: 2) Mežu departa-
menta speciālos līdzekļos drošības naudu ciršanas vietu tīrīšanai un
mežu kultūru darbu izvešanai vienā summā 20°,, apmērā no vienības
pārdošanas summas, šīs drošības naudas pāriet Mežu departamenta
rīcībā un netiek atmaksātas. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus
apmežos mežu n

Ja mežu uz fonda zemēm nopircis zemes ieguvējs — drošības
naudas ciršanas vietu tīrīšanai — 20°apmērā nav jāiemaksā.

Skaidrā naudā iemaksāto operācijas drošības naudu ieskaitīs
pēdējā maksājumā.

Ja par pirkto vienību visu naudu samaksā ne vēlāki, ka mē-
neša laikā no izsoles dienas, līgums nav jāslēdz.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas. Latvijas hipotējas nankas ķīlu zinies un
valsts zemes bankas 6P/ 0 ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas; 3) no jaunsaimniekiem ,kup mežu pirkuši uz savas
zemes arī vekseļus, parakstītus no 2 maksātspējīgiem galveniekiem

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
\ lem ieskatiem. 172ikič

Tuvākas ziņas dabūjamas virsmežniecības kancelejā un pie
attiecīgiem iecirkņu mežziņiem. Madonas virsmežniecība.
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